

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Spišská Nová Ves

Objednávateľ

Košický samosprávny kraj

IČO

IČ DPH

35541016

Projektant

Zhotoviteľ

PLEX s. r. o.

36592846

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

06.02.2024

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	502 146,28	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS
2	Montáž	1 186 800,65	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	764 810,56	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky
4	Montáž	548 751,34	11	0,00	16 Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky	69 124,56			17 Iné VRN
	Montáž	355 328,90			18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	3 426 962,29	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)
10	HZS		21 Kompl. činnosť		22 Ostatné náklady
					132 286,18
Projektant		Pečiatka		D Celkové náklady	
Objednávateľ		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	
Zhotoviteľ		Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 3 559 248,47	
Spracoval		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	
				4 271 098,16	
				E Prípočty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa	
				27 Kľúčová doložka	
				28 Zvýhodnenie + -	

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023/07

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

JKSO:  
Miesto: Spišská Nová Ves

KS:  
Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:  
Košícký samosprávny kraj

IČO: 35541016  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
PLEX s. r. o.

IČO: 36592846  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **3 559 248,47**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	3 559 248,47	711 849,69

**Cena s DPH** **v EUR** **4 271 098,16**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023/07

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>3 559 248,47</b>	<b>4 271 098,16</b>
0000	Všeobecné položky	123 600,00	148 320,00
SO 01.1	Hrubá stavba	1 423 625,79	1 708 350,95
SO 01.2	Úprava povrchov	636 351,20	763 621,44
SO 01.3	Zdravotechnika	68 926,70	82 712,04
SO 01.4	Ústredné kúrenie	79 630,20	95 556,24
SO 01.5	Elektroinštalácia	407 330,40	488 796,48
SO 01.5.1	Silnoprúdové rozvody	244 039,04	292 846,85
SO 01.5.2	Bleskozvod	31 874,25	38 249,10
SO 01.5.3	HSP	35 461,05	42 553,26
SO 01.5.4	Ozvučenie	22 139,26	26 567,11
SO 01.5.5	CCTV	22 182,60	26 619,12
SO 01.5.6	EZS	6 199,44	7 439,33
SO 01.5.8	EPS	18 104,36	21 725,23
SO 01.5.9	MaR	27 330,40	32 796,48
SO 01.6	Vzduchotechnika	76 315,00	91 578,00
SO 02	Oporný múr	492 516,19	591 019,43
SO 03	Prípojka NN	7 000,00	8 400,00
SO 04	Vodovodná prípojka	15 000,00	18 000,00
SO 05	Splašková a dažďová kanalizácia	42 000,00	50 400,00
SO 05.1	Splašková kanalizácia	13 713,40	16 456,08
SO 05.2	Dažďová kanalizácia	28 286,60	33 943,92
SO 06	Spevnené a odkvapové plochy	46 000,00	55 200,00
SO 06.1	Spevnené plochy	46 000,00	55 200,00
SO 07	Terénne úpravy	56 000,00	67 200,00
SO 08.1	Plynovod	6 214,40	7 457,28
SO 08.2	Elektrické NN vedenie	9 480,50	11 376,60
SO 08.3	Sieť Slovak telekom	10 813,80	12 976,56
SO 08.4	Optická trasa UPC	12 811,80	15 374,16
SO 08.5	Telekomunikačná sieť	3 037,62	3 645,14
SO 08.6	Swan	2 547,59	3 057,11
SO 08.7	Rupkki	3 094,59	3 713,51
SO 08.8	MsÚ Spišská Nová Ves	2 258,59	2 710,31
SO 08.9	Sanet	7 694,10	9 232,92
SO 09	Areálová horúcovoná prípojka	27 000,00	32 400,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**0000 - Všeobecné položky**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**123 600,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	123 600,00	20,00%	24 720,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**148 320,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: **0000 - Všeobecné položky**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**123 600,00**

OST - Ostatné

123 600,00

---

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**0000 - Všeobecné položky**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**123 600,00**

D	OST	Ostatné					123 600,00
1	K	45.01	Dokumentácia zhotoviteľa	súb	1,000	70 000,00	70 000,00
2	K	45.02	Poistenie diela	súb	1,000	4 000,00	4 000,00
3	K	45.03	Zariadenie staveniska - zriadenie vrátane projektu	súb	1,000	15 000,00	15 000,00
4	K	45.04	Zariadenie staveniska - prevádzka	deň	210,000	40,00	8 400,00
5	K	45.05	Zariadenie staveniska - zrušenie	súb	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	45.06	Informačné tabule	ks	2,000	600,00	1 200,00
7	K	45.07	Inžinierska činnosť	súb	1,000	20 000,00	20 000,00
8	K	45.08	Dokumentácia skutočného stavu (pasport)	súb	1,000	2 000,00	2 000,00
9	K	45.09	Dopravné značenie - dočasné (prenosné) - prenájom	súb	1,000	2 000,00	2 000,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.1 - Hrubá stavba**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO:

35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO:

36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 423 625,79**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 423 625,79	20,00%	284 725,16

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 708 350,95**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.1 - Hrubá stavba**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 423 625,79**

### HSV - Práce a dodávky HSV

512 682,68

1 - Zemné práce

104 167,58

2 - Zakladanie

30 871,65

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

132 535,52

4 - Vodorovné konštrukcie

59 585,60

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

85 040,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41 145,82

99 - Presun hmôt HSV

59 336,31

### PSV - Práce a dodávky PSV

609 499,90

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

32 354,50

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

40 297,00

713 - Izolácie tepelné

178 426,40

764 - Konštrukcie klampiarske

27 052,98

766 - Konštrukcie stolárske

34 491,20

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

224 991,92

783 - Nátery

71 885,90

### M - Práce a dodávky M

289 602,53

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

289 602,53

### VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

11 840,68



# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.1 - Hrubá stavba**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 423 625,79**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				512 682,68
D	1		Zemné práce				104 167,58
1	K	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	7,000	9,00	63,00
2	K	112101121.S	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm , motorovou pilou	ks	24,000	5,14	123,36
3	K	122301102.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené	m3	2 496,650	7,54	18 824,74
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené príplatok za lepivosť	m3	2 496,650	1,24	3 095,85
5	K	132202511.S	Hĺbené vykopávky jam,rýh š nad 600 mm	m3	89,000	74,01	6 586,89
6	K	175101101.S	Obsypy objektov z vhodných hornín,zo zhutnením	m3	59,000	20,42	1 204,78
7	K	162501131.S	Premiestnenie vodorovné do 3 000 m	m3	2 496,650	5,98	14 929,97
8	K	167101101.S	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	2 496,650	9,12	22 769,45
9	K	182101102.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 5	m2	1 226,100	3,34	4 095,17
10	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	610,650	53,18	32 474,37
D	2		Zakladanie				30 871,65
11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 755,017	2,18	3 825,94
12	K	273313521.S	Betón základových dosiek podkladný pod pätky, prostý tr. C 12/15	m3	7,500	188,51	1 413,83
13	K	275321411.S	Betón základových pätiiek , železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	81,670	210,25	17 171,12
14	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	25,000	26,85	671,25
15	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	25,000	5,18	129,50
16	M	011MV1	Dištančné prvky do betónu	kpl	1,000	1 006,70	1 006,70
17	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	1,995	3 334,99	6 653,31
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				132 535,52
18	K	331125003.S	Montáž stĺpa zo železobetónu, do pätky so zaliatím stĺpa, alebo privarením hmotnosti nad 4,0 do 10 t	ks	26,000	475,42	12 360,92
19	M	331MV2	Prefa stĺpy železobetónové podľa výkazu	ks	26,000	4 622,10	120 174,60
D	4		Vodorovné konštrukcie				59 585,60
20	K	441125001.S	Montáž základových väzníkov železobetónových	ks	32,000	330,15	10 564,80
21	M	441MV3	Základové nosníky zateplené	ks	32,000	1 531,90	49 020,80
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				85 040,20
22	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m2) tr. C 20/25 hr.200mm /podkladný betón/ vrátane 1x KARI 200x200x6mm	m2	1 610,000	52,82	85 040,20
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				41 145,82
23	K	949942101.S	Žeriavy a montážne plošiny	kpl	527,639	60,01	31 663,62
24	M	449170000900.S	D + M Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	13,000	75,40	980,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km bez poplatku za skládku	t	3 900,000	2,18	8 502,00
D 99			Presun hmôt HSV				59 336,31
26	K	998022021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.monolitická výšky do 20 m	t	1 249,975	47,47	59 336,31
D PSV			Práce a dodávky PSV				609 499,90
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				32 354,50
27	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú 2 vrstvy	m2	3 300,000	0,70	2 310,00
28	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	3 630,000	1,80	6 534,00
29	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spoju	m2	1 610,000	6,18	9 949,80
30	M	283220000200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 0,6 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	1 851,531	6,91	12 794,08
31	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	283,935	2,70	766,62
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				40 297,00
32	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1 610,000	1,24	1 996,40
33	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	1 851,500	0,70	1 296,05
34	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju vr. kotviaceho mat.	m2	1 610,000	10,89	17 532,90
35	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1 851,500	9,90	18 329,85
36	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	439,152	2,60	1 141,80
D 713			Izolácie tepelné				178 426,40
37	K	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	1 610,000	12,30	19 803,00
38	M	631440025200.S	Doska z minerálnej vlny hr. 30 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	3 316,000	12,21	40 488,36
39	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PIR dosiek, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	1 610,000	10,96	17 645,60
40	M	283750004270	Doska z polyiso tuhej peny PIR S AL/AL, hr. 180 mm,	m2	1 658,000	59,43	98 534,94
41	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1 954,500	1,00	1 954,50
D 764			Konštrukcie klampiarske				27 052,98
42	K	764410410.S	Dodávka a montáž klampiarskych prvkov , štartovací parapet, olistovanie okien dverí, rohové lišty , krycie lišty omegy, okapový systém	kpl	816,533	32,00	26 129,06
43	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	287,825	3,21	923,92
D 766			Konštrukcie stolárske				34 491,20
44	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	520,000	11,50	5 980,00
45	M	611410005200.S	Plastové okno FIX a OS vxš 1430x2000 mm, izolačné trojsklo, Profil ID7000	ks	58,000	488,62	28 339,96
46	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	171,235	1,00	171,24
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				224 991,92
47	K	767330303.S	Montáž striedšky	ks	2,000	420,50	841,00
48	M	553580021802.S	Strieška oceľová	ks	2,000	2 102,50	4 205,00
49	K	767411103.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky od 140-200 mm	m2	1 740,000	17,11	29 771,40
50	M	553250002900.S	Panel sendvičový z tvrdej polyuretánovej peny PIR stenový hr. jadra 140 mm	m2	650,000	69,09	44 908,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	553250000700.S	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový s viditeľným spojom, oceľový plášť š. 1100 mm hr. jadra 200 mm	m2	1 090,000	78,53	85 597,70
52	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	18,200	27,36	497,95
53	M	553410032800.S	Dvere hliníkové vrátane bočných svetlíkov a nadsvetlika 3000x3100	ks	2,000	7 975,01	15 950,02
54	K	767833100.S	Montáž oceľových rebríkov na stenu	m	19,700	31,90	628,43
55	K	767834101.S	Montáž ochranného koša skrutkovaním	m	15,900	17,40	276,66
56	K	767995102.S	Montáž a dodávka ostatných atypických kovových konštrukcií - Mreža so zárubňou	súb	1,000	1 699,30	1 699,30
57	M	553430001700	Rebrík na stenu oceľový vrátane ochranného koša a náteru	m	19,700	240,00	4 728,00
58	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27 187,850	1,32	35 887,96
<b>D 783 Nátery</b>							<b>71 885,90</b>
59	K	763119210.S	SDK priečka základný penetračný náter	m2	1 215,371	1,68	2 041,82
60	K	783180164.S	Nátery oceľových konštrukcií protipožiarne	m2	1 928,369	33,20	64 021,85
61	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	484,600	5,50	2 665,30
62	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	730,771	4,32	3 156,93
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>289 602,53</b>
<b>D 43-M Montáž oceľových konštrukcií</b>							<b>289 602,53</b>
63	K	430841114.S	Montáž trapézového plechu 153/1mm závitoreznými skrutkami do oceľovej konštrukcie	m2	1 700,000	11,11	18 887,00
64	M	138310005800	Plech trapézový pozinkovaný T153 mm hr. 1,00 mm	m2	1 700,000	34,31	58 327,00
65	K	430861001.S	Montáž rôznych dielov OK	kg	36 305,250	2,10	76 241,03
66	K	430865005.S	Výroba segmentov oceľovej konštrukcie bez protipožiarneho náteru	kg	36 306,000	3,75	136 147,50
<b>D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>							<b>11 840,68</b>
67	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	Nh	340,054	34,82	11 840,68

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.2 - Úprava povrchov**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**636 351,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	636 351,20	20,00%	127 270,24

**Cena s DPH**

**v EUR**

**763 621,44**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.2 - Úprava povrchov**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**636 351,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

636 351,20

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

60 247,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 935,98

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

48 093,02

713 - Izolácie tepelné

104 722,26

762 - Konštrukcie tesárske

54 684,17

763 - Konštrukcie - drevostavby

38 778,62

766 - Konštrukcie stolárske

43 013,60

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

38 723,35

771 - Podlahy z dlaždíc

30 027,51

776 - Podlahy povlakové

109 005,60

781 - Obklady

21 181,80

783 - Nátery

54 855,40

784 - Maľby

6 082,18

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.2 - Úprava povrchov**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**636 351,20**

D HSV

Práce a dodávky HSV

636 351,20

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

60 247,71

1	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	92,000	25,63	2 357,96
2	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	92,000	8,04	739,68
3	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 636,600	7,60	12 438,16
4	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	1 636,600	27,32	44 711,91

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 935,98

5	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	476,920	4,54	2 165,22
6	K	943943222.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky nad 10 do 22 m	m3	13 916,160	0,63	8 767,18
7	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	13 916,160	0,77	10 715,44
8	K	943943822.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky nad 10 do 22 m	m3	13 916,160	0,38	5 288,14

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

48 093,02

9	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	1 636,500	0,45	736,43
10	M	246170001000	Lak asfaltový ALT-RENOLAK SN v sudoch	t	1,227	2 916,76	3 578,86
11	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	3 273,000	6,39	20 914,47
12	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	3 763,950	5,59	21 040,48
13	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	52,200	3,31	172,78
14	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	57,420	7,93	455,34
15	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	20,880	3,05	63,68
16	K	711210235.S	Zhotovenie izolácie impregnáciou zvislých povrchov keramických obkladov a dlažieb	m2	52,200	0,52	27,14
17	M	245920000800.S	Impregnácia silikónová pre škáry a dlažby	l	10,440	11,71	122,25
18	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	19,060	51,50	981,59

D 713

Izolácie tepelné

104 722,26

19	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1 636,600	0,88	1 440,21
20	M	283230011600.S	Fólia zákrývacia LDPE hr. 0,007 mm	m2	1 882,090	0,04	75,28
21	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	1 159,680	1,99	2 307,76
22	M	631440022700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 80 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	2 365,747	30,78	72 817,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	713121131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená do lepidla	m2	476,920	6,07	2 894,90
24	M	631440022100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 60 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	972,917	21,47	20 888,53
25	K	713132202.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom celoplošným prilepením	m2	92,000	4,68	430,56
26	M	283720011000.S	Doska EPS hr. 50 mm so zníženou nasiakavosťou pre zateplenie suterénu	m2	93,840	8,12	761,98
27	K	713382013.1	Montáž žinienkového obkladu hr. 50 mm na telesá s rovnou plochou	ks	8,000	13,07	104,56
28	M	631283750013803	Žinienkový obklad, bezpečnostná bariera, penový matrac s PVC povrchom, so suchým zipsom pre úchyt, 400x600x400, farba modrá	m2	8,000	184,45	1 475,60
29	M	999998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,223	40,63	9,06
30	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	38,500	39,38	1 516,13

D 762 Konštrukcie tesárske 54 684,17

31	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním ozn. S8,S9,S10	súb	1,000	4 772,45	4 772,45
32	M	6079300015011	Priečka HPL sprchy 3-kabína "m.č.1.05a"	súb	1,000	2 244,46	2 244,46
33	M	6079300015012	Priečka LDTD WC 3-kabína "m.č.1.05b"	súb	1,000	2 576,67	2 576,67
34	M	6079300015013	Priečka LDTD WC 1-kabína "m.č.1.06a"	súb	1,000	854,72	854,72
35	M	6079300015014	Sprchy HPL 3-kabína "m.č.1.07a"	súb	1,000	2 244,46	2 244,46
36	M	6079300015015	WC LDTD 3-kabína "m.č.1.07b"	súb	1,000	2 576,67	2 576,67
37	M	6079300015016	Sprchy HPL 3-kabína "m.č.1.08a"	súb	1,000	2 244,46	2 244,46
38	M	6079300015017	WC LDTD 2-kabína "m.č.1.08b"	súb	1,000	2 160,10	2 160,10
39	M	6079300015018	Pisoárová priečka HPL "m.č.1.08b"	súb	2,000	395,83	791,66
40	M	6079300015019	WC LDTD 1-kabína "m.č.1.09a"	súb	1,000	2 160,10	2 160,10
41	M	6079300015020	Sprchy HPL 3-kabína "m.č.1.10a"	súb	1,000	2 244,46	2 244,46
42	M	6079300015021	WC LDTD 2-kabína "m.č.1.10b"	súb	1,000	2 160,10	2 160,10
43	M	6079300015022	Pisoárová priečka HPL "m.č.1.10b"	súb	2,000	197,92	395,84
44	M	6079300015023	WC LDTD 1-kabína "m.č.1.09a"	súb	1,000	854,72	854,72
45	M	6079300015024	WC LDTD 4-kabína "m.č.1.10b"	súb	1,000	3 493,78	3 493,78
46	M	6079300015025	Pisoárová priečka HPL "m.č.1.12a"	súb	4,000	197,92	791,68
47	M	6079300015026	WC LDTD 4-kabína "m.č.1.14a"	súb	2,000	3 493,78	6 987,56
48	K	7624312321	Montáž obloženia stien doskami z drevovláknitých/drevených hmôt tvrdými na tupo zraz	m2	183,380	2,64	484,12
49	M	606210000102	Obklad športový drevený plný. Preglejka vodovzdorná buk/smrek D/D, šxlxh 2500x1250x15 mm, PLNÁ DOSKA	m2	183,380	66,69	12 229,61
50	K	762431501	Montáž obloženia stien, podkladový rošt pre obklad stien z UW a CW profilov. Osová vzdialenosť rastra a=625mm, do 2,0 m	m	183,380	5,35	981,08
51	M	590180000900	Profil UW Knauf okrajový oceľový, šxvxl 100x40x4000 mm, hr. plechu 0,6 mm pre samonosné podhlady a pre predsadené a šachtové steny	m	95,318	1,96	186,82
52	M	590180000300	Profil CW Knauf oceľový, šxvxl 100x50x2750 mm, hr. plechu 0,6 mm pre systémy priečok, predsadených a šachtových stien a samonosných podhládov	m	399,957	2,22	887,90
53	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klice, závrtky	m2	259,200	0,59	152,93
54	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	402,214	0,22	89,71
55	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,581	45,76	118,11

D 763 Konštrukcie - drevostavby 38 778,62

56	K	763112114	Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	426,801	30,51	13 021,70
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	763112124	Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKF hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	50,539	33,66	1 701,14
58	K	763115102	Priečka SDK hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami GKBI 12,5 mm, CW 50	m2	29,500	42,78	1 262,01
59	K	763115120	Priečka SDK hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami GKB 12,5 mm, CW 75	m2	218,600	38,33	8 378,94
60	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska GKBI 2x12,5 mm	m2	37,000	23,65	875,05
61	K	763132110	SDK podhľad závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	341,900	21,08	7 207,25
62	K	763132220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	37,000	23,65	875,05
63	K	763132310	SDK podhľad, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	142,700	25,53	3 643,13
64	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	403,208	4,50	1 814,35
D 766			Konštrukcie stolárske				43 013,60
65	M	611410005201.S	Okno sklopné, plastové 1200x600 biele trojsklo	ks	6,000	535,69	3 214,14
66	K	766661422.S	Montáž dverí protipožiarnych	ks	5,000	283,73	1 418,65
67	M	553410031949.S	Dvere protipožiarne dvojkrídlové oceľové šxv 1800x2400 mm, EI 30 D1 - C	ks	2,000	5 792,89	11 585,78
68	M	611650001210.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EW 30 D3- C, šxv 1800x2400 mm s panikovým kovaním	ks	1,000	5 090,23	5 090,23
69	M	611650001211.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EW 30 D3- C, šxv 1600x1970 mm	ks	2,000	3 429,70	6 859,40
70	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednorúdlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	23,000	54,27	1 248,21
71	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	108,77	217,54
72	M	611610000403.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové 1600x1970mm plné vrátane obložkovej zárubne a okopového plechu z oboch strán	ks	1,000	614,64	614,64
73	M	611610000405.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové 1600x1970mm plné protipožiarne vrátane zárubne, okopový plech z oboch strán	ks	1,000	1 025,11	1 025,11
74	K	766669913.S	Dokovanie dverného krídla, okopný plech	ks	50,000	11,75	587,50
75	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednorúdlové	ks	23,000	152,55	3 508,65
76	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	189,68	379,36
77	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednorúdlové 900x1970mm plné vrátane obložkovej zárubne a okopového plechu z oboch strán biele	ks	10,000	249,42	2 494,20
78	M	611610000401.S	Dvere vnútorné jednorúdlové 800x1970mm plné vrátane obložkovej zárubne a okopového plechu z oboch strán	ks	2,000	241,28	482,56
79	M	611610000402.S	Dvere vnútorné jednorúdlové 700x1970mm plné vrátane obložkovej zárubne a okopového plechu z oboch strán	ks	11,000	232,50	2 557,50
80	M	549150000600.S	Kľučka dverová 2x zámok vložkový FAB	ks	25,000	30,00	750,00
81	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	829,059	1,18	980,13
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				38 723,35
82	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	18 439,690	2,10	38 723,35
D 771			Podlahy z dlaždíc				30 027,51
83	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	252,618	3,72	939,74
84	M	597640005500.S	Sokel keramický, GREY 600x72mm	ks	420,000	1,80	756,00
85	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických protišmykových kladených do tmelu	m2	520,000	30,32	15 766,40
86	M	597740001910.S	Dlaždice keramické	m2	545,700	20,25	11 050,43



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	388,465	3,90	1 514,94
D 776			Podlahy povlakové				109 005,60
88	K	776520001.S	Položenie elastického športového povrchu hrúbky do 3,2 mm, vrátane zhotovenia podkladového odpruženého roštu	m2	1 159,680	9,10	10 553,09
89	M	284170002605	Športový povrch TARKETT LINOSPORT xf2 homogénny, hrúbka do 3,2 mm, vrátane konštrukčného odpruženého roštu, lištovanie a zhotovenie čiar	m2	1 182,874	82,60	97 705,39
90	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	19,231	38,85	747,12
D 781			Obklady				21 181,80
91	K	781441017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x200 mm	m2	365,198	15,98	5 835,86
92	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l xv 300x200x14 mm	m2	379,805	11,13	4 227,23
93	K	781445105.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	380,900	15,61	5 945,85
94	M	597740000900.S	Obklad keramický	m2	400,000	10,28	4 112,00
95	K	781491111.S	Montáž a dodávka plastových profilov pre obklad do tmelu	m	185,000	2,97	549,45
96	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	22,997	11,63	267,46
97	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	217,475	1,12	243,95
D 783			Nátery				54 855,40
98	K	783180121.1	Nátery oceľových konštrukcií protipožiare	m2	1 620,326	30,89	50 051,87
99	K	783626100.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním	m2	285,005	4,81	1 370,87
100	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	1 159,681	2,96	3 432,66
D 784			Maľby				6 082,18
101	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 351,596	4,50	6 082,18

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.3 - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**68 926,70**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	68 926,70	20,00%	13 785,34

**Cena s DPH**

**v EUR**

**82 712,04**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.3 - Zdravotechnika**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**68 926,70**

PSV - Práce a dodávky PSV

68 926,70

713 - Izolácie tepelné

1 822,00

721 - Vnútorná kanalizácia

10 836,50

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

16 330,50

725 - Zariad. predmety

39 937,70

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.3 - Zdravotechnika**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**68 926,70**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 926,70
D	713		Izolácie tepelné				1 822,00
1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	150,000	3,23	484,50
2	M	283310000600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	153,000	0,48	73,44
3	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	100,000	3,62	362,00
4	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	51,000	0,95	48,45
5	M	283310001800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	20,400	1,13	23,05
6	M	283310002100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,600	1,64	50,18
7	K	722231043010	Ochrana potrubia izoláciou z minerálnej vlny s AL fóliou hr.20mmDN 32 42/20	m	95,000	7,92	752,40
8	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	17,992	1,56	27,98
D	721		Vnútoraná kanalizácia				10 836,50
9	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	20,000	22,96	459,20
10	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	55,000	25,45	1 399,75
11	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	32,000	30,51	976,32
12	K	721171113.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200 mm	m	23,000	49,01	1 127,23
13	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	39,000	16,20	631,80
14	K	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	8,000	8,48	67,84
15	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	16,000	10,22	163,52
16	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	38,000	11,63	441,94
17	K	7211732063	Čistiaci kus DN 110	ks	6,000	4,52	27,12
18	K	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	17,000	15,27	259,59
19	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	26,000	20,36	529,36
20	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	2,000	11,81	23,62
21	M	286630025500	Podlahový vpust vertikálny odtok DN 50/75/110, zápachová uzávierka ,mriežka	ks	2,000	31,98	63,96
22	K	7212234161	Lievik so zápach. uzávierkou HL 21 DN 32	ks	7,000	18,37	128,59
23	K	72122341611	HL900 privzdušňovacia hlavica	ks	6,000	34,75	208,50
24	K	721229012.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž do stredy	ks	15,000	49,96	749,40
25	M	552240002500.S	Sprchový žlab s roštom 65 cm	ks	15,000	130,01	1 950,15
26	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	63,500	1,30	82,42
27	K	Pol13	Montáž zápach. uzávierok pisoar jednod. D 50	kus	40,000	13,11	524,40
28	K	Pol14	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	25,000	3,85	96,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	Pol15	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	26,000	5,69	147,94
30	K	Pol200	Montáž HL tvaroviek	ks	19,000	12,32	234,08
31	K	Pol22	Odvetrávacía hlavica HL 810 DN 100	kus	6,000	38,07	228,42
32	K	Pol24	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	274,000	1,15	315,10

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 16 330,50

33	K	722130216.S	Potrubié z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	95,000	31,40	2 983,00
34	K	722171012	Plastliníkové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	110,000	18,44	2 028,40
35	K	722171013	Plastliníkové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	40,000	25,07	1 002,80
36	K	722171014	Plastliníkové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	50,000	29,86	1 493,00
37	K	722171015	Plastliníkové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	20,000	42,24	844,80
38	K	722171016	Plastliníkové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 50x4 mm	m	30,000	67,40	2 022,00
39	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	124,000	0,84	103,64
40	K	PC	Oddeľovač potrubia závitový2" BA 295S-2A Honeywell	ks	1,000	1 059,85	1 059,85
41	K	PC1	Armatúry	súb	1,000	1 253,70	1 253,70
42	K	Pol441	Vyvedenie a upevnenie výpustiek Dn 15	kus	159,000	9,63	1 531,17
43	K	Pol4411	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 25	kus	3,000	10,22	30,66
44	K	Pol51	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	súbor	3,000	32,07	96,21
45	M	Pol52	<i>Požiarne prísl.,hadicový navijak s tvarovostálou hadicou DN 25/30 m</i>	súbor	3,000	328,09	984,27
46	K	Pol55	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 80	m	345,000	1,84	634,80
47	K	Pol551	Preplach a dez. vodov. potrubia závitového do DN 80	m	345,000	0,76	262,20

D 725 Zariaď. predmety 39 937,70

48	M	Pol581	Montáž montážneho prvku DUOFIX pre WC	ks	26,000	49,11	1 276,86
49	M	Pol58	Nádrž podomietková DUOFIX pre WC závesné	ks	25,000	317,66	7 941,50
50	M	Pol58.	MODUL WC predstenový, zadný úchyt, výška 112-132cm, Duofix vr.bezbariérová úprava pre madlá GEBERIT	ks	1,000	220,90	220,90
51	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1,000	22,08	22,08
52	M	642360004900.S	Misa záchodová keramickej závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	516,29	516,29
53	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	ks	9,000	27,76	249,84
54	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramickej	ks	9,000	395,82	3 562,38
55	K	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	15,000	62,82	942,30
56	M	552260001500	Sprchový kút 80x80cm rohový vstup posuvné dvere, chróm	ks	15,000	417,90	6 268,50
57	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	3,000	10,45	31,35
58	M	552380012900	Madlo nerezové pevné 280mm, nerez	ks	2,000	22,88	45,76
59	M	552380012900.	Madlo nerezové sklopné , 813 mm	ks	1,000	145,12	145,12
60	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	2,000	53,29	106,58
61	M	Pol7411.1	EOV OKCE 80L	kus	2,000	392,15	784,30
62	K	7255391051.1	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 30l	súb.	1,000	49,42	49,42
63	M	Pol741.1	EOV OKCE 30L	kus	1,000	350,96	350,96
64	K	72553910512	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 160 l	súb.	4,000	73,42	293,68
65	M	Pol74411	EOV OKCE 150- 220V	kus	4,000	497,41	1 989,64
66	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	37,000	13,40	495,80
67	M	Pol774	Batéria umyvadlová stojánkova štandardná kvalita	kus	37,000	60,17	2 226,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	725849203.S	Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	15,000	18,37	275,55
69	M	Pol776.1.1	Batéria sten.sprchova + set	kus	15,000	106,05	1 590,75
70	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	398,169	0,35	140,77
71	K	Pol60	Záchodová misa z diturvitu závesná JIKA	kus	25,000	89,14	2 228,50
72	K	Pol61	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	87,000	2,25	195,75
73	K	Pol67	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	37,000	30,70	1 135,90
74	M	Pol721	Umývadlo nástenné 90x45 biele bez otvoru	súbor	36,000	44,09	1 587,24
75	M	Pol721.	Umývadlo diturvitové biele pre TP	súbor	1,000	190,82	190,82
76	K	Pol67.	Sedátko WC termoplastové	súbor	26,000	38,23	993,98
77	K	Pol67..	Tlačítko biele pre WC	ks	26,000	23,08	600,08
78	K	Pol67...	Zvuková izolácia pre nástenné WC	ks	26,000	9,37	243,62
79	K	Pol67....	Montáž záchodových mís závesných	ks	25,000	27,34	683,50
80	K	Pol78	Rohový ventil G 1/2"+ montáž	súbor	83,000	14,97	1 242,51
81	K	Pol84	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	37,000	2,65	98,05
82	K	Pol84.	Zápachová uzávierka umyvadlová D 40	kus	37,000	22,32	825,84
83	K	Pol85	Montáž zápach. uzáverok pisoar jednod. D 50	kus	9,000	2,88	25,92
84	K	Pol85.	Zápachová uzávierka pisoárová D 50	kus	9,000	39,93	359,37

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.4 - Ústredné kúrenie**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**79 630,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	79 630,20	20,00%	15 926,04

**Cena s DPH**

**v EUR**

**95 556,24**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.4 - Ústredné kúrenie**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**79 630,20**

PSV - Práce a dodávky PSV

78 543,00

713 - Izolácie tepelné

8 725,14

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

2 123,10

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

7 520,06

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

31 809,70

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

7 368,60

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

17 492,40

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 504,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 087,20



# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.4 - Ústredné kúrenie**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**79 630,20**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**78 543,00**

D 713

Izolácie tepelné

**8 725,14**

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	680,000	5,40	3 672,00
2	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	424,000	2,53	1 072,72
3	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	46,000	3,36	154,56
4	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	36,000	3,89	140,04
5	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	168,000	4,30	722,40
6	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	240,000	5,98	1 435,20
7	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	60,000	4,28	256,80
8	M	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	180,000	6,33	1 139,40
9	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	56,989	2,32	132,02

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

**2 123,10**

10	K	731370025.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloиду závitového prietok 20,0 m3/h G 2"	ks	1,000	218,84	218,84
11	M	484810008979.S	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov prírubový, prietok 20,0 m3/h, DN 100, PN 6	ks	1,000	1 836,43	1 836,43
12	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	13,611	4,98	67,83

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

**7 520,06**

13	K	732111405.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 42 m3/h (modul 200 mm)	ks	1,000	259,74	259,74
14	M	484650000400.S	Rozdeľovač a zberač modul 150 mm, max. prietok 23 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 Mpa	m	1,000	706,27	706,27
15	M	484650038900.S	Pevný stojan modul 150 mm, výška 200 - 800 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2,000	72,04	144,08
16	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	10,000	7,17	71,70
17	M	548230000900.S	Štítok	ks	10,000	9,17	91,70
18	K	73221AK20.S1	Montáž akumuláčného zásobníka pitnej vody v spojení s výmenníkom tepla 300 l	ks	1,000	176,25	176,25
19	M	484380010100	Ohrievač zásobníkový TUV pre TUV 300 l	ks	1,000	1 194,34	1 194,34
20	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	22,25	22,25
21	K	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	1,000	38,87	38,87
22	K	732429113.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 50	súb.	1,000	88,31	88,31
23	M	426110003300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-60 180, GRUNDFOS	ks	1,000	766,37	766,37
24	M	426110004100	Čerpadlo obehové magna3 32-60 180, GRUNDFOS	ks	1,000	1 593,05	1 593,05
25	M	426110006400	Čerpadlo obehové MAGNA3 40-80 F 220, PN 6/10, GRUNDFOS	ks	1,000	2 254,53	2 254,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	49,261	2,29	112,60
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				31 809,70
27	K	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	48,000	7,00	336,00
28	K	733113115.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	ks	12,000	12,51	150,12
29	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	12,000	19,95	239,40
30	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	12,000	20,82	249,84
31	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	24,000	22,72	545,28
32	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	36,000	27,65	995,40
33	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	48,000	36,72	1 762,56
34	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	60,000	41,90	2 514,00
35	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	180,000	52,61	9 469,80
36	K	733161602.S	Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž pre 5 - 7 okruhov	súb.	2,000	296,57	593,14
37	M	733161MT2.S1	Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž a rozdeľovač pre 5 - 7 okruhov + GK	súb.	2,000	463,64	927,28
38	K	733166170.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	400,000	19,21	7 684,00
39	K	733166174.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	22,000	22,96	505,12
40	K	733166178.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	120,000	35,36	4 243,20
41	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	372,000	0,79	293,88
42	K	733191112.S	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	10,000	17,45	174,50
43	K	733191113.S	Manžeta priestupová pre rúrky nad 32 do DN 50	ks	8,000	20,65	165,20
44	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	542,000	0,81	439,02
45	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	207,733	2,51	521,96
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				7 368,60
46	K	734173413.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 40	súb.	4,000	57,37	229,48
47	K	734173414.S	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200 °C DN 50	súb.	6,000	80,26	481,56
48	K	734192010.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 40	ks	1,000	9,65	9,65
49	M	422810002100.S	Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 40, dĺ. 33 mm, liatina, EPDM, FKM	ks	1,000	102,79	102,79
50	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	12,000	1,75	21,00
51	M	1251201	Kohút guľový DN 15, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5	ks	12,000	7,87	94,44
52	K	734213270.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	10,000	3,98	39,80
53	M	551210009300.S	Ventil odvodušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	10,000	20,28	202,80
54	K	734222104.S	Montáž regulačného kohúta guľového 3-cestného DN 25	ks	1,000	25,57	25,57
55	M	551240011830.S	Kohút guľový 3-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 32, PN 40 + srevopohon	ks	1,000	185,00	185,00
56	K	734223020.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	6,000	7,49	44,94
57	M	1421733	HERZ Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 25, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	6,000	122,37	734,22
58	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	20,000	2,76	55,20
59	M	1920038	HERZ Hlavica termostatická "H" "Design" "Mini" závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	20,000	22,52	450,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	20,000	5,74	114,80
61	M	1346612	HERZ 3000 Diel pripájací, Rp 1/2"x G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením	ks	20,000	34,01	680,20
62	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	40,000	4,82	192,80
63	M	197730081300.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 16x2 PN 10, mosadz	ks	40,000	5,45	218,00
64	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	4,000	3,29	13,16
65	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	4,000	11,05	44,20
66	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	2,000	4,26	8,52
67	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	2,000	16,94	33,88
68	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	8,000	5,10	40,80
69	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	8,000	31,80	254,40
70	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	3,000	5,90	17,70
71	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	3,000	38,28	114,84
72	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	6,000	6,80	40,80
73	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	6,000	55,96	335,76
74	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	6,000	7,98	47,88
75	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	6,000	102,51	615,06
76	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	7,49	14,98
77	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	28,05	56,10
78	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	8,81	17,62
79	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	37,67	75,34
80	K	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	2,000	11,40	22,80
81	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	55,36	110,72
82	K	734261223.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	6,000	9,71	58,26
83	K	734261224.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	4,000	13,00	52,00
84	K	734261225.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	13,000	20,97	272,61
85	K	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	23,97	23,97
86	M	551210037600.S	Ventil zmiešavací trojcestný 1", PN 10 mosadz	ks	1,000	91,23	91,23
87	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	1,000	201,49	201,49
88	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	4,000	31,14	124,56
89	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	4,000	66,70	266,80
90	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	4,000	75,28	301,12
91	K	734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	18,000	11,55	207,90
92	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	48,676	0,44	21,45

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 17 492,40

93	K	735153300.S	Príplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	24,000	3,44	82,56
94	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	24,000	22,06	529,44
95	M	484530015799.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 600x1000	ks	24,000	329,41	7 905,84
96	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	24,000	15,27	366,48
97	K	7354LER130.S1	Montáž teplovodného ohrievača	súb.	4,000	356,56	1 426,24
98	M	4845400LER0Z.S1	LERSEN ZETA ECO 43451 TEPLOVOD.OHR.bez zaluzie s 1f ax.vent.,biela, 35kW (vykon pri 80/60°C a 15°C)	ks	4,000	995,39	3 981,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	M	4845400LER0Z.S2	LERSEN ZETA ECO 43451 TEPLOVOD.OHR - konzola	súb.	4,000	130,00	520,00
100	M	4845400LER0Z.S3	LERSEN ZETA ECO 43451 TEPLOVOD.OHR - pripájacie hadice DN 25	súb.	8,000	71,31	570,48
101	M	4845400LER0Z.S4	LERSEN ZETA ECO 43451 TEPLOVOD.OHR - žalúzia	súb.	4,000	216,88	867,52
102	M	4845400LER0Z.S5	LERSEN ZETA ECO 43451 TEPLOVOD.OHR - žalúzia	súb.	4,000	172,34	689,36
103	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	114,020	4,85	552,92
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 504,00
104	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	150,000	11,91	1 786,50
105	M	553810ODK1102.S1	ODK	kg	150,000	11,45	1 717,50
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 087,20
106	K	HZS000111.S	Vykurovacia skúška	hod	72,000	15,10	1 087,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.1 - Silnoprúdové rozvody**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**244 039,04**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	244 039,04	20,00%	48 807,81

**Cena s DPH**

**v EUR**

**292 846,85**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť: **SO 01.5.1 - Silnopráúdové rozvody**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**244 039,04**

M - Práce a dodávky M

244 039,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 320,65

21-M-03 - Dodávka - silnopráúd

126 737,75

21-M - Elektromontáže

69 435,84

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

4 320,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

29 224,80

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.1 - Silnoprúdové rozvody**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**244 039,04**

D M

Práce a dodávky M

**244 039,04**

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 320,65

1	K	941955004.S	Prenájom plošiny	den	60,000	201,60	12 096,00
2	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	5,000	16,61	83,05
3	K	971033131.991071	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	10,000	5,52	55,20
4	K	973046161.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, vef. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	120,000	7,02	842,40
5	K	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	200,000	6,22	1 244,00

D 21-M-03

Dodávka - silnoprúd

126 737,75

6	M	348110000800.S2	Svietidlo závesné modulárne žiarivkové 1x36W, IP40, kryt	ks	10,000	199,07	1 990,70
7	M	348110000800.S1	Svietidlo závesné modulárne žiarivkové 1x36W, IP40, kryt	ks	7,000	103,44	724,08
8	M	348110000800.S3	Svietidlo závesné modulárne žiarivkové 1x36W, IP40, kryt	ks	2,000	292,66	585,32
9	M	348110000800.S4	Svietidlo závesné modulárne žiarivkové 1x36W, IP40, kryt	ks	23,000	103,44	2 379,12
10	M	348110000800.S5	Svietidlo závesné modulárne žiarivkové 1x36W, IP40, kryt	ks	1,000	103,44	103,44
11	M	348110000800.S6	Svietidlo závesné modulárne žiarivkové 1x36W, IP40, kryt	ks	4,000	103,44	413,76
12	M	348140000200.S7	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 1x18W, IP20,	ks	31,000	48,12	1 491,72
13	M	348140000200.S8	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 1x18W, IP20,	ks	3,000	48,12	144,36
14	M	348140000200.S9	Svietidlo interiérové žiarivkové stropné 1x18W, IP20,	ks	5,000	47,17	235,85
15	M	348420001000.S10	Svietidlo vonkajšie, 100W, IP65	ks	9,000	224,48	2 020,32
16	M	348420001000.S11	Svietidlo vonkajšie, 100W, IP65	ks	3,000	113,92	341,76
17	M	345310001908.302103	Tlačidlo požiarne 100x100x50mm, IP 55 na stenu	ks	1,000	47,00	47,00
18	M	341730001000.302315	Napájací zdroj PSU 24V DC pre termostat	ks	13,000	324,70	4 221,10
19	M	404610002800.307012	Senzor pohybu ZONA JQ-37 230VAC IP20	ks	25,000	94,31	2 357,75
20	M	341110012300.701853	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	440,000	4,36	1 918,40
21	M	341110012300.702428	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	220,000	4,09	899,80
22	M	341110012300.702438	Vodič medený H07V-U 25 mm2	m	260,000	6,29	1 635,40
23	M	341610022600.702157	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R-J 5x2,5 mm2	m	720,000	4,36	3 139,20
24	M	341610022600.702204	Kábel medený bezhalogenový 1-CXKH-R-J 3x1,5 mm2	m	2 180,000	2,12	4 621,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	341610022600.7 02207	Kábel medený bezhalogenový 1-CXKH-R-J 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	1 450,000	3,85	5 582,50
26	M	341610022600.7 02208	Kábel medený bezhalogenový 1-CXKH-V-O 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	1 630,000	2,42	3 944,60
27	M	341610022600.7 02208	Kábel medený bezhalogenový 1-CXKH-V-O 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	450,000	2,12	954,00
28	M	341610022600.7 02213	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R-J 5x1,5 mm <sup>2</sup>	m	850,000	3,11	2 643,50
29	M	341610022600.7 02222	Kábel medený bezhalogenový 1-CXKH-V-J 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	800,000	2,71	2 168,00
30	M	341110002100.7 02302	Kábel medený CYKY 5x4 mm <sup>2</sup>	m	4,000	4,04	16,16
31	M	341110006300.7 02315	Kábel medený 1-CYKY 4x50 mm <sup>2</sup>	m	73,000	37,81	2 760,13
32	M	345710005700.7 05006	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	28,000	5,59	156,52
33	M	345710005470.7 05016	Rúrka ohybná 2332 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogénová, D 32 mm	m	180,000	5,30	954,00
34	M	345710005460.7 05017	Rúrka ohybná 2320 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogénová, D 20 mm	m	480,000	4,86	2 332,80
35	M	345710001230.7 05025	Rúrka tuhá hrdlovaná 1525 s nízkou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 25 mm	m	180,000	1,25	225,00
36	M	345710001210.7 05029	Rúrka tuhá hrdlovaná 1516E s nízkou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 16 mm	m	250,000	7,79	1 947,50
37	M	345710017700.7 05110	Spojka nasúvacia PVC-U SM 16	ks	20,000	0,68	13,60
38	M	345710005900.7 05204	Rúrka ohybná 09090 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 90 mm	m	70,000	3,34	233,80
39	M	345750053600.7 06278	Prepážka pre káblový žlab 50 mm	m	240,000	3,96	950,40
40	M	345750009600.7 06617	Žlab káblový MARS 200x60 mm	m	180,000	82,10	14 778,00
41	M	345750009400.7 06616	Žlab káblový MARS 100x60 mm	m	60,000	55,98	3 358,80
42	M	357150000500	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová RH	ks	1,000	16 138,85	16 138,85
43	M	357150000500.7 07213	Rozvodnicová skriňa RSS	ks	1,000	3 191,76	3 191,76
44	M	345610005100.7 07360	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2	ks	3,000	52,69	158,07
45	M	345540005100.7 07501	Zásuvka vstavaná priemyslová 4P 32A 400V IP67 IEG 3243 šikmá	ks	4,000	23,28	93,12
46	M	345410013000.7 07773	Krabica rozvodná PVC na stenu ACID 6455-11, IP 66	ks	45,000	13,34	600,30
47	M	345520000490.7 08303	Zásuvka Valena Life dvojnásobná biela, LEGRAND	ks	24,000	8,05	193,20
48	M	345410002400.7 07826	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	50,000	1,07	53,50
49	M	345590000600.7 11000	Rámik Valena jednoduchý pre zásuvky, biely	ks	6,000	1,67	10,02
50	M	345520000500.7 11807	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	2,000	15,52	31,04
51	M	345320001100.7 11320	Vypínač dvojitý striedavý nástenný radenie 5B	ks	6,000	10,92	65,52
52	M	341730006200.7 16098	Príslušenstvo- príchytky, spojky	ks	1 500,000	1,31	1 965,00
53	M	345750009100.7 16761	Rebrík káblový, v 045xš.0400 mm, 3m	m	15,000	111,37	1 670,55
54	M	348110000100.7 18000	Svietidlo SL SLIM LN 24500	ks	39,000	400,80	15 631,20
55	M	347740000800.7 18002	Závesná sada TMX - LED panely - príslušenstvo	ks	78,000	19,37	1 510,86
56	M	345590000400.7 33781	Rámček jednonásobný pre zásuvky	ks	10,000	1,58	15,80
57	M	345340004500.7 33829	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	10,000	11,03	110,30
58	M	374890002500.7 33830	Kryt spínača 1,6,7,1/0, 6/0 šedá/ biela	ks	10,000	4,32	43,20
59	M	354410066900.8 02609	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	50,000	1,08	54,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	50,000	1,14	57,00
61	M	449410002600.806007	Protipožiarny tmel HILTI	ks	15,000	111,30	1 669,50
62	M	343820000100.S809990	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	2 940,00	2 940,00
63	M	343110000110.S809992	Spotrebný, pomocný materiál	ks	1,000	960,00	960,00
64	K	MR	Mimostavenisková réžia	%	995,551	7,20	7 167,97
65	K	PM	Podružný materiál	%	32,500	3,60	117,00
D 21-M			Elektromontáže				69 435,84
66	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	340,000	2,11	717,40
67	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	180,000	2,46	442,80
68	K	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	28,000	3,25	91,00
69	K	210010088.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 90 uložená pod omietkou	m	70,000	3,14	219,80
70	K	210010283.S	Spojka násuvná pre korugované rúrky	ks	4,000	7,73	30,92
71	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	50,000	3,43	171,50
72	K	210010352.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 m	ks	45,000	25,38	1 142,10
73	K	210010581.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC, D 16 uložená pevne	m	250,000	2,03	507,50
74	K	210010583.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC, D 25 uložená pevne	m	180,000	2,70	486,00
75	K	210020202.S	Káblvový rošt násuvný pozinkovaný závesné jednostr. ľahké, ťažké	m	15,000	11,95	179,25
76	K	210020309.S	Káblvový žľab - káblvový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 250/50 mm vrátane veka a podpery	m	180,000	54,00	9 720,00
77	K	210020501.S	Káblvový žľab (typ ELV) otvorený 100/60, vrátane kolien a T kusov	m	60,000	21,00	1 260,00
78	K	210020911.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom t 20 cm	m2	6,000	312,00	1 872,00
79	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	1 120,000	3,11	3 483,20
80	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	3,07	24,56
81	K	210100004.S1	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	360,000	2,35	846,00
82	K	210100004.S2	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	40,000	5,05	202,00
83	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	15,23	91,38
84	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	15,000	10,48	157,20
85	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	25,000	29,95	748,75
86	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	24,000	10,31	247,44
87	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	2,000	11,52	23,04
88	K	210111114.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 32 A vrátane zapojenia, IZG 3243, 3P + PE, IZG 3253, 3P + N + PE	ks	4,000	21,60	86,40
89	K	210190006.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 300 kg	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
90	K	210190011.S	Montáž ovládacieho pultu 1 pole alebo 1 ks	ks	1,000	204,00	204,00
91	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svetidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	12,000	25,32	303,84
92	K	210201902.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	139,000	37,56	5 220,84
93	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	3,000	39,60	118,80
94	K	210222040.S	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre vonkajšie práce	ks	50,000	7,56	378,00
95	K	210881170.971001	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE	m	3 280,000	2,38	7 806,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	210881170.97100 1	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE	m	850,000	1,43	1 215,50
97	K	210881170.97100 1	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE	m	720,000	2,38	1 713,60
98	K	210800101.97200 1	Kábel medený CYKY ,CYSY	m	4,000	2,12	8,48
99	K	210800157.97200 6	Kábel medený uložený pevne CYKY, CYSY nad 4x50	m	73,000	4,32	315,36
100	K	210800146.97200 8	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	4 260,000	1,56	6 645,60
101	K	210800147.97200 9	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	2 250,000	2,38	5 355,00
102	K	210881170.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE- V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	1,000	29,40	29,40
103	K	210950101.S	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	130,000	0,50	65,00
104	K	210950203.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	30,000	2,96	88,80
105	K	220270601.97230 1	Vodič silnoprúdový CY, CYA, pevne uložený	m	220,000	1,56	343,20
106	K	220270601.97230 1	Vodič silnoprúdový CY, CYA, pevne uložený	m	440,000	0,98	431,20
107	K	220270601.97230 1	Vodič silnoprúdový CY, CYA, pevne uložený	m	260,000	1,76	457,60
108	K	210255446.S	Revízia a revízna správa	ks	1,000	2 460,00	2 460,00
109	K	210010602.97520 0	Chránička korugovaná	m	25,000	1,92	48,00
110	K	210201213.97601 3	Montáž- závesu stropný 600mm	ks	78,000	21,04	1 641,12
111	K	220261141.98012 0	Inštalácia príchytky OBO	ks	1 500,000	1,97	2 955,00
112	K	MR	Mimostavenisková réžia	%	525,821	7,20	3 785,91
113	K	PD	Presun dodávok	%	525,821	3,60	1 892,96
114	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	525,821	1,20	630,99
115	K	220280511.97101 3	Kábel SYKFY	m	510,000	2,10	1 071,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				4 320,00
116	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	120,000	36,00	4 320,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				29 224,80
117	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	Nh	80,000	42,00	3 360,00
118	K	001300021.97836 6	Koordinačná činnosť s profesionálmi pri inštalácii žľabov a ELI	Nh	250,000	34,50	8 625,00
119	K	000400013.97993 4	Svetelno technický posudok	ks	1,000	4 743,00	4 743,00
120	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	300,000	12,60	3 780,00
121	K	001400043.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce vo výškach .	hod	200,000	42,00	8 400,00
122	K	210950204.S	Príplatok na zaťahovanie káblov.	m	80,000	3,96	316,80

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.2 - Bleskozvod**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>31 874,25</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	31 874,25	20,00%	6 374,85

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>38 249,10</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť: **SO 01.5.2 - Bleskozvod**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**31 874,25**

M - Práce a dodávky M

31 874,25

21-M.2 - Bleskozvod a uzemnenie

23 654,25

95-M - Revízie

1 920,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 300,00

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.2 - Bleskozvod**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**31 874,25**

D M Práce a dodávky M

**31 874,25**

D 21-M.2 Bleskozvod a uzemnenie

**23 654,25**

1	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	12,000	9,36	112,32
2	M	354410023700.S	Držiak zachytávacej tyče s platničkou ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1 s platničkou	ks	12,000	1,65	19,80
3	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	28,000	1,76	49,28
4	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	28,000	3,25	91,00
5	M	354410002700.S	Svorka FeZn krížová SK 8-10mm	ks	73,000	1,51	110,23
6	K	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	73,000	3,25	237,25
7	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	385,000	2,10	808,50
8	M	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	350,000	1,50	525,00
9	M	354410035200.S	Nadstavec FeZn na betónovú podporu pre plochú strechu označenie Nadstavec PV 21 bet.	ks	350,000	1,81	633,50
10	K	210222101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21, pre vonkajšie práce	ks	385,000	4,12	1 586,20
11	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	490,000	4,45	2 180,50
12	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	490,000	10,54	5 164,60
13	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	24,000	7,97	191,28
14	K	210222260.S	Ochranný uholník FeZn OU, pre vonkajšie práce	ks	24,000	13,83	331,92
15	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	48,000	0,22	10,56
16	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	90,000	1,37	123,30
17	K	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm <sup>2</sup> ), pre vonkajšie práce	ks	90,000	3,25	292,50
18	M	354410006240.S	Svorka armovacia pásová	ks	70,000	2,96	207,20
19	K	210222257.S	Svorka Fe armovacia, pre vonkajšie vedenie	ks	70,000	2,28	159,60
20	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	28,000	0,74	20,72
21	K	210222050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami, pre vonkajšie práce	ks	28,000	1,02	28,56
22	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	28,000	1,07	29,96
23	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	28,000	4,45	124,60
24	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	28,000	1,37	38,36
25	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	28,000	2,28	63,84
26	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	490,000	7,73	3 787,70
27	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	490,000	5,11	2 503,90
28	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	180,000	3,57	642,60
29	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	180,000	3,90	702,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	12,000	8,15	97,80
31	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	4,000	11,21	44,84
32	M	354410022700.S	Tyč zachytávacia FeZn k ocelovému podstavcu označenie JP 15	ks	4,000	29,06	116,24
33	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	4,000	9,74	38,96
34	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	4,000	14,78	59,12
35	K	210220321.S	Trojnožka skladacia FeZn k OB	ks	4,000	34,82	139,28
36	M	354410064125.S	Trojnožka FeZn k OB a AB nastavovacia	ks	4,000	288,39	1 153,56
37	M	354410064155.S	Tyč nastavovacia nerezová L1 4m FeZn	ks	4,000	57,88	231,52
38	K	MR	Mimostavenisková režia	%	187,600	1,81	339,75
39	K	PD	Presun dodávok	%	187,600	2,41	453,00
40	K	PM	Podružný materiál	%	23,934	3,62	86,69
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	96,669	1,21	116,71
D	95-M		Revízie				1 920,00
42	K	950105001.S	Revízia zariadenia ochrany pred úderom blesku	Nh	48,000	40,00	1 920,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 300,00
43	K	943955022.S	Prenájom plošiny	Nh	105,000	60,00	6 300,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.3 - HSP**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>35 461,05</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	35 461,05	20,00%	7 092,21

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>42 553,26</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť: **SO 01.5.3 - HSP**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**35 461,05**

M - Práce a dodávky M

35 461,05

D2 - Dodávka materiálu

23 780,00

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

7 625,05

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 056,00



# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.3 - HSP**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**35 461,05**

D M Práce a dodávky M

35 461,05

D D2 Dodávka materiálu

23 780,00

1	M	385880000400.105009	Akumulátor 12V / 65Ah	ks	2,000	294,28	588,56
2	M	385880000400.311010	PVA-4CR12 Kontrolér Paviro	ks	1,000	3 216,16	3 216,16
3	M	385880000400.311100	PVA-15CST Stanica hlásateľa Paviro	ks	1,000	1 035,31	1 035,31
4	M	385880000400.311201	PVA-2P500 Zosilovač 2x500W Paviro	ks	2,000	3 437,28	6 874,56
5	M	385880000400.311300	Stropný reproduktor 6W , kovový s požiarnym krytom, EVAC	ks	25,000	63,85	1 596,25
6	M	385880000400.311500	Smerový reproduktor 100W, hudobný, EVAC	ks	2,000	2 449,34	4 898,68
7	M	385880000400.311580	Adaptér sady konzol pre LS1-OC100E1	ks	2,000	185,45	370,90
8	M	385880000400.311801	PLN-24CH12 Plena Voice Alarm System - nabíjač baterií, 24V, EN 54-4	ks	1,000	1 983,30	1 983,30
9	M	385880000400.311910	Kontrolný modul konce linky Paviro	ks	4,000	141,58	566,32
10	M	385880000400.551600	Rozvádzač stojanový 19" 22U 600x1200x600 (sklo), 1000kg ESTAP	ks	1,000	825,47	825,47
11	M	385880000400.701010	Kábel 1-CHKE-V-O 2x1,5 B2ca, s1, a1, d1 PS60	m	280,000	2,45	686,00
12	M	385880000400.701223	Kábel JE-H(ST)H 1x2x0,8 PS90 B2ca,s1,d1,a1/PRAFLAG	m	65,000	1,72	111,80
13	M	385880000400.705381	Príchytky pre káble X-FB 8 MX HILTI	ks	850,000	0,44	374,00
14	M	385880000400.705383	Príchytky pre káble X-FB 8 MX HILTI	ks	200,000	0,44	88,00
15	M	385880000400.809990	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	564,69	564,69

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

7 625,05

16	K	220111502.S	Číslovanie obojstranné (100 žil), úprava koncov,rozvrstvenie,vyviazanie štvoric a vyzn.poradia	ks	27,000	1,93	52,11
17	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	150,000	1,93	289,50
18	K	220370458.S	Montáž reproduktoru panelového, stropného	ks	25,000	57,75	1 443,75
19	K	220370471.S1	Funkčná skúška systému / revízia	Nh	32,000	44,92	1 437,44
20	K	220370537.S	Montáž reproduktora závesného	ks	2,000	295,18	590,36
21	K	220370423.S	Montáž riadiaceho pracoviska rozhlasovej ústredne-1 programového,osadenie,zapojenie,nastavenie	ks	1,000	1 270,55	1 270,55
22	K	210190001.S	Montáž stojanového rozvádzača	ks	1,000	166,84	166,84
23	K	210881213.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x4	m	345,000	1,80	621,00
24	K	210011302.S	Inštalácia príchytky,vyvrtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru v tehlovom murive D8	ks	1 050,000	1,67	1 753,50

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 056,00

25	K	001000012.995101	Podiel pridružených výkonov 3,6%	ks	3,600	360,00	1 296,00
----	---	------------------	----------------------------------	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	001000012.99800 6	Transportná réžia,presun tovaru,poistenie	ks	5,000	360,00	1 800,00
27	K	979089711.S	Prenájom plošiny	Nh	16,000	60,00	960,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.4 - Ozvučenie**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>22 139,26</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 139,26	20,00%	4 427,85

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>26 567,11</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť: **SO 01.5.4 - Ozvučenie**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**22 139,26**

M - Práce a dodávky M

22 139,26

D2 - Dodávka materiálu

13 112,68

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

6 142,50

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 884,08

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.4 - Ozvučenie**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**22 139,26**

D M Práce a dodávky M

**22 139,26**

D D2 Dodávka materiálu

**13 112,68**

1	M	341210000300.3 01703	Stereo audio kable 4 x RCA - AC-050	ks	1,000	18,70	18,70
2	M	341210000300.3 18000	Nástenná mixážna jednotka, MP3 prehrávač, 2 mikrofónne vstupy, 2 linkové, 1 AUX, MXT-52MP3	ks	1,000	842,52	842,52
3	M	341210000300.3 18060	Nástenná inštalačná krabica pre konzolu MXT-50MP3, kovová, zamykateľná	ks	1,000	132,19	132,19
4	M	341210000300.3 18100	Digitálny stereo zosilňovač 1x1000W, 100V, mono vstupy mikrofón/linka, dvojpásmové korekcie, PA-9100	ks	1,000	1 462,89	1 462,89
5	M	341210000300.3 18200	2-kanálový diverzitný UHF PLL prijímač, 506-542MHz, TXS-865	ks	1,000	894,42	894,42
6	M	341210000300.3 18250	Dynamický rúčkový UHF PLL mikrofón, 506-542MHz, dosah až 300m	ks	2,000	579,10	1 158,20
7	M	341210000300.3 18500	Hudobný reproduktor, 200WRMS, IP66, 100V, 70Hz-18kHz, R-H6200T/SW	ks	6,000	1 180,25	7 081,50
8	M	341610020500.7 01014	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-O 2x2,5 mm2	m	180,000	2,26	406,80
9	M	341610020500.7 01808	Kábel symetrický mikrófonny	m	240,000	2,03	487,20
10	M	345710036510.7 06990	Držiak kábla OBO GRIP 15	ks	120,000	1,74	208,80
11	M	345710036510.8 09990	Drôbný inštalačný materiál	ks	1,000	419,46	419,46

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

**6 142,50**

12	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	200,000	1,80	360,00
13	K	220370418.S	Montáž dohliadača reproduktorových. liniek, max. 32	ks	1,000	150,00	150,00
14	K	950106018.S	Meranie pri revíziách kontrola funkcia kontroly izolačného stavu	ks	6,000	2,95	17,70
15	K	220370537.S	Inštalácia závesného reproduktora	ks	6,000	276,00	1 656,00
16	K	210011302.S	Inštalácia príchytky OBO	ks	120,000	1,97	236,40
17	K	210881213.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x4	m	180,000	1,68	302,40
18	K	220370458.S1	Montáž a kompletizácia ustredne vrátane technologických zariadení	Nh	58,500	40,00	2 340,00
19	K	220700361.S	Nastavenie systému (Akustický tlak, skreslenie, zrozumiteľnosť)	Nh	27,000	40,00	1 080,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

**2 884,08**

20	K	001400043.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce vo výškach resp. hĺbkach	Nh	12,000	35,00	420,00
21	K	979089711.S	Prenájom plošiny	Nh	32,000	22,50	720,00
22	K	979089711.99510 1	Podiel pridružených výkonov 3,6%	ks	3,600	202,80	730,08
23	K	979089711.99800 7	Transportná réžia 5% z koncovej fakturovanej ceny	ks	5,000	202,80	1 014,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.5 - CCTV**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>22 182,60</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 182,60	20,00%	4 436,52

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>26 619,12</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť: **SO 01.5.5 - CCTV**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**22 182,60**

M - Práce a dodávky M

22 182,60

D2 - Dodávka materiálu

16 389,20

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

2 857,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 936,40

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.5 - CCTV**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**22 182,60**

D M Práce a dodávky M

**22 182,60**

D D2 Dodávka materiálu

**16 389,20**

1	M	383130009175.2 10435	NVR Wisenet XRN-1620SB1-POE,16-port	ks	1,000	1 979,06	1 979,06
2	M	383130007630.2 11423	IP Kamera Wisenet XNO-8080R, tubus	ks	8,000	1 163,82	9 310,56
3	M	383130007630.2 12434	IP Kamera Wisenet XND-8080R/EX, DOME interiér	ks	3,000	1 113,01	3 339,03
4	M	384290000100.2 15500	Inštalčná krabica Wisenet SBO-100B1	ks	8,000	50,81	406,48
5	M	384290000100.4 01221	HDD 6TB 7200RPM	ks	4,000	264,67	1 058,68
6	M	384290000100.8 09990	Drobný inštalčný materiál	ks	1,000	295,39	295,39

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

**2 857,00**

7	K	210411141.92000 3	Inštalácia a nastavenie DVR,NVR	Nh	20,000	35,00	700,00
8	K	210411141.92000 4	Inštalácia DOME kamery, nastavenie, konfigurácia	ks	3,000	96,00	288,00
9	K	220732020.S	Montáž stenového držiaka na dome kamery	ks	11,000	15,00	165,00
10	K	220732130.92000 8	Montáž a zapojenie vonkajšej kamery,nastavenie,konfigurácia	ks	8,000	114,00	912,00
11	K	220321448.S	Oživenie, nastav.a odmeranie kapacitnej slučky,meranie,vyhodnotenie hodnôt hodnôt,odskúšanie	ks	11,000	72,00	792,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

**2 936,40**

12	K	979081111.99309 1	Prenájom plošiny	Nh	24,000	60,00	1 440,00
13	K	001000012.99510 1	Podiel pridružených výkonov 3,6%	kpl	3,600	174,00	626,40
14	K	001000012.99800 6	Transportná réžia, presun tovaru, poistenie	kpl	5,000	174,00	870,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.6 - EZS**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 199,44**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 199,44	20,00%	1 239,89

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 439,33**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.6 - EZS**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 199,44**

M - Práce a dodávky M

6 199,44

D2 - Dodávka materiálu

3 052,94

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

2 504,50

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

642,00

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.6 - EZS**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 199,44**

D M Práce a dodávky M

**6 199,44**

D D2 Dodávka materiálu

**3 052,94**

1	M	404660001500.1 01304	JA-114E Zbernicový prístupový modul s displ., klávesnicou a RFID čítačkou	ks	1,000	164,27	164,27
2	M	404610002000.1 01320	JA-110P - Zbernicový PIR detektor pohybu	ks	8,000	37,13	297,04
3	M	404610002000.1 01334	JA-110ST Zbernicový kombinovaný detektor dymu a teploty	ks	11,000	83,75	921,25
4	M	404610002000.1 01361	JA-111A-BASE - Zbernicová externá siréna - základňa s elektronikou	ks	1,000	119,03	119,03
5	M	385880000500.1 05001	Zálohovací akumulátor 12V / 18Ah SA-214-18	ks	1,000	50,52	50,52
6	M	404620000200.1 10071	JA-107KY - Ústredňa s LAN, GSM/GPRS komunikátorom JA-192Y bez rádiového modulu JA- 111R	ks	1,000	833,35	833,35
7	M	404620000200.1 10720	JA-192E - Ovládací segment pre prístupové moduly	ks	1,000	65,92	65,92
8	M	404640000100.1 12020	JA-1X1A-C-WH Plastový kryt sirény JA-111A, JA- 151A - biely, červený blikáč	ks	1,000	46,76	46,76
9	M	383150012600.5 01154	Kábel Cat.5e F/UTP LSZH (Dca) Drôt (bal.305m), Wirex	m	260,000	0,98	254,80
10	M	383150012600.8 09990	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	300,00	300,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

**2 504,50**

11	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	200,000	1,80	360,00
12	K	220111502.S	Číslovanie obojstranné (100 žil), úprava koncov,rozvrstvenie,vyviazanie štvoric a vyzn.poradia	ks	1,000	198,00	198,00
13	K	950106018.S	Meranie pri revíziách kontrola funkcia kontroly izolačného stavu	ks	10,000	2,95	29,50
14	K	220711010.91001 7	Programovanie EZS	Nh	24,000	19,50	468,00
15	K	220711010.91002 0	Montáž a zapojenie ústredne EZS	ks	1,000	216,00	216,00
16	K	210411131.91001 5	Inštalácia komponentov PSN	ks	9,000	46,80	421,20
17	K	220711010.91005 1	Inštalácia akumulátora	ks	1,000	13,20	13,20
18	K	210411131.91000 7	Montáž sirény	ks	1,000	393,00	393,00
19	K	220511030.95000 1	Inštalácia kábla UTP, FTP, STP	m	260,000	1,56	405,60

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

**642,00**

20	K	HZS000111.9930 10	Prípravné a inštalačné práce	hod	5,000	48,00	240,00
21	K	HZS000111.9950 66	Zaškolenie	hod	3,000	66,00	198,00
22	K	000700011.99800 6	Transportná režia,presun tovaru,poistenie	ks	1,000	204,00	204,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.8 - EPS**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 104,36</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	18 104,36	20,00%	3 620,87

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>21 725,23</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť: **SO 01.5.8 - EPS**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**18 104,36**

D2 - Dodávka materiálu

18 104,36

M - Práce a dodávky M

10 018,88

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

6 285,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 800,00

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.8 - EPS**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**18 104,36**

D D2 Dodávka materiálu

**18 104,36**

D M Práce a dodávky M

**10 018,88**

1	M	404820000100.3 31000	2X-F1-FB2-24 - Ústredňa analógovo-adresovateľná požiarňa, 1 kruhová slučka, max. 128 adres	ks	1,000	1 409,79	1 409,79
2	M	385880000400.3 02302	Akumulátor 12V DC/ 7Ah	ks	2,000	46,17	92,34
3	M	404820000100.3 31200	DP2061N - Optický detektor série 2000 so svorkou na sig. svetlo	ks	11,000	78,64	865,04
4	M	404820000100.3 31250	DB2002 - Základňa pre detektory série 2000, 10 cm, 4 svorky	ks	11,000	7,74	85,14
5	M	404830000400.3 31280	Konvenčný lineárny dymový hlásič s automatickou korekciou, základný dosah 5-50m, laserový zameria	ks	2,000	1 763,13	3 526,26
6	M	404830000400.3 31300	DM2010 - Tlačidlový hlásič manuálny série 2000, vrátane základne a sklíčka	ks	4,000	121,24	484,96
7	M	385410000100.3 31430	IU2050NC - Jednokanálová vstupná jednotka (SIM), 1 x strážený vstup	ks	2,000	196,77	393,54
8	M	404640000700.3 31502	ASC366 - Konvenčná viactónová požiarňa siréna/maják EN54:23 montáž na strop IP21	ks	7,000	288,03	2 016,21
9	M	341210011700.7 01223	Kábel JE-H(ST)H 1x2x0,8 PS90 B2ca,s1,d1,a1/PRAFLAG	m	640,000	1,79	1 145,60

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

**6 285,48**

10	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	150,000	1,80	270,00
11	K	220330142.93150 0	Inštalácia požiarneho hlásiča	ks	28,000	21,60	604,80
12	K	220330142.93150 3	Inštalácia hlásiča - tlačítkový vnútorný	ks	4,000	33,60	134,40
13	K	210140737.93150 5	Inštalácia - siréna päťcová na zbernicu	ks	4,000	54,00	216,00
14	K	220501501.93152 0	Inštalácia ústredne EPS	ks	1,000	228,00	228,00
15	K	210411162.93152 5	Programovanie EPS ústredne	Nh	32,000	22,13	708,16
16	K	210411162.93152 9	Skušobná prevádzka (asistencia 1deň - 8 hod)	ks	2,000	312,00	624,00
17	K	220160011.93153 3	Prvá odborná prehliadka zariadení EPS(bodový hlásič, tlačidlový hlásič, vesda,lineár,ústredne)	ks	13,000	5,40	70,20
18	K	220330731.93159 0	Revízia požiarnej ústredne, očistenie, kontrola stavu, premeranie, rev.správa	Nh	24,000	27,50	660,00
19	K	220490011.93159 1	Uvedenie systému požiarnej ústredne do trvalej prevádzky.	Nh	24,000	23,00	552,00
20	K	220511041.S	Inštalácia kábla JE-H../CHKE	m	640,000	1,67	1 068,80
21	K	MR	Mimostavenisková režia	%	3,600	159,60	574,56
22	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,600	159,60	574,56

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**1 800,00**

23	K	943943222.S	Pracovná plošina / lešenie	Nh	80,000	22,50	1 800,00
----	---	-------------	----------------------------	----	--------	-------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.9 - MaR**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>27 330,40</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	27 330,40	20,00%	5 466,08

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>32 796,48</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok  
Objekt: SO 01.5 - Elektroinštalácia  
Časť: **SO 01.5.9 - MaR**

Miesto: Spišská Nová Ves  
Objednávateľ: Košický samosprávny kraj  
Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Dátum: 6. 2. 2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>27 330,40</b>
D1 - RIADIACI SYSTÉM	3 732,80
D4 - Rozvádzač DT1	5 460,00
D5 - Doplnenie do rozvádzača DT2 - Športová Hala	924,00
D6 - Merače tepla	3 090,44
D8 - PERIFERIE	184,78
D10 - Kablové trasy	8 531,38
D12 - Programovanie a nastavenie systému MaR	5 407,00



# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 01.5 - Elektroinštalácia

Časť:

**SO 01.5.9 - MaR**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**27 330,40**

### D D1 RIADIACI SYSTÉM 3 732,80

1	M	Pol1	8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Ethernet, disp. 122x32 b., kláv., webserver	ks	1,000	1 442,11	1 442,11
2	M	Pol2	24x digital IN 24V ss/st, galv. oddelení, ARION/MODBUS	ks	1,000	538,94	538,94
3	M	Pol3	8x analog IN, 8x analog OUT 0-10V, rozlíšenie 12 bitů, ARION/MODBUS	ks	1,000	619,75	619,75
4	M	Pol4	TFT, 800x480 bodů, 7", dotyk., 2x RS485, Ethernet, SD, webserver	ks	1,000	1 132,00	1 132,00

### D D4 Rozvádzač DT1 5 460,00

5	M	Pol5	Materiál a výroba rozvádzača DT1	ks	1,000	5 460,00	5 460,00
---	---	------	----------------------------------	----	-------	----------	----------

### D D5 Doplnenie do rozvádzača DT2 - Športová Hala 924,00

6	M	Pol6	Materiál a montáž v rozvádzači DT2	ks	1,000	924,00	924,00
---	---	------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

### D D6 Merače tepla 3 090,44

7	M	Pol7	SUPERSTATIC s kalor.počítadlom Supercal 531	ks	1,000	2 697,74	2 697,74
8	M	Pol8	Snímač teploty fi6mm x 134 mm, Pt500, 2m vratane puzdier	ks	1,000	144,00	144,00
9	M	Pol9	Napájanie 12-24V DC	ks	1,000	76,94	76,94
10	M	Pol10	Komunikačný modul Ex Werk M-Bus	ks	1,000	56,78	56,78
11	M	Pol11	Komunikačný modul v slotě 1 RS-232/rele	ks	1,000	114,98	114,98

### D D8 PERIFERIE 184,78

12	M	Pol12	Tlakový spínac bhv 600 , 0-10bar	ks	1,000	267,45	267,45
13	M	Pol13	NS101, Ni1000/6180, B, šedá snímač teploty SENSIT priestorový	ks	1,000	59,88	59,88
14	M	Pol14	QAC22 vonkajší snímač teploty	ks	1,000	96,50	96,50
15	M	Pol15	P13S L100 Ni1000/6180 snímač teploty do jímky	ks	-6,000	114,61	-687,66
16	M	Pol16	NS141 - Ni1000/6180 Snímač teploty příložný	ks	1,000	93,07	93,07
17	M	Pol17	Pripojenie čerpadiel	ks	2,000	35,95	71,90
18	M	Pol18	Pripojenie regulačných ventilov	ks	4,000	35,95	143,80
19	M	Pol19	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	ks	32,000	4,37	139,84

### D D10 Kablové trasy 8 531,38

20	M	Pol20	Žlab káblový KFL100H60/3 60x100mm 3m perforovaný kovový zinkovaný		10,000	30,90	309,00
21	M	Pol21	Výložník žlabu WW200 710420 kovový zinkovaný		6,000	18,48	110,88
22	M	Pol22	VRM 25		200,000	4,22	844,00
23	M	Pol23	CL 25		400,000	0,34	136,00
24	M	Pol24	FXP 20		20,000	3,84	76,80
25	M	Pol25	VRM 20		100,000	4,16	416,00
26	M	Pol26	CL 20		300,000	0,32	96,00
27	M	Pol27	N2XH-J 5x6 prívod do DT1		50,000	18,22	911,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	Pol28	JYTY10x1		120,000	6,71	805,20
29	M	Pol29	JYTY 4x1		150,000	5,27	790,50
30	M	Pol30	JYTY 2x1		170,000	4,75	807,50
31	M	Pol31	CYKY-J 3x1,5		45,000	4,75	213,75
32	M	Pol32	CYKY-O 2x1,5		5,000	4,16	20,80
33	M	Pol33	CYKY-J 5x1,5		15,000	5,31	79,65
34	M	Pol34	FTP Cat 5e LSOH		10,000	3,47	34,70
35	M	Pol35	škatuľa E125-100 rozbočná 75x75x40 IP54		16,000	6,80	108,80
36	M	Pol36	OF 4-vl SM 9/125		120,000	6,29	754,80
37	M	Pol37	Ukončenie opt.vlákná		8,000	50,56	404,48
38	M	Pol38	Príplatok na zatiahnutie		320,000	4,28	1 369,60
39	M	Pol39	Sekacie a buracie práce, prierazy		8,000	30,24	241,92

**D D12 Programovanie a nastavenie systému MaR 5 407,00**

40	M	Pol40	Oživenie a naprogramovanie systému MaR IN/OUT Body	bod	40,000	42,00	1 680,00
41	M	Pol41	programovanie vizualizacie	ks	1,000	2 128,00	2 128,00
42	M	Pol42	Revízná správa	ks	1,000	1 599,00	1 599,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.6 - Vzduchotechnika**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**76 315,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	76 315,00	20,00%	15 263,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**91 578,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.6 - Vzduchotechnika**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**76 315,00**

### D5 - Vetranie – Telocvičňa

76 315,00

D6 - Rekuperačná jednotka	15 070,83
D7 - Zdroj chladu a tepla pre AHU I	4 238,18
D8A - Prepojovacie CU potrubie izolované	282,08
D9 - Tlmič hluku do potrubia bunkový	3 006,78
D10 - Nasávací kus so sitom	115,32
D11 - Výfukový kus so sitom	143,44
D12 - Krycia mriežka	232,16
D8 - Difúzor s variabilnou geometriou	3 366,42
D14 - Klapka do kruhového potrubia ručná	178,92
D15 - Vzduchotechnické potrubie štvorhranné	0,00
D16 - materiál oceľový plech pozinkovaný s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2	0,00
D18 - spoje prírubové, materiál prírub a rohovníkov, oceľový plech pozinkovaný	0,00
D19 - osadenie regulačných a nábehových plechov	4 067,22
D20 - Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu	3 045,48
D21 - Tepelná izolácia	5 829,68
D22 - Vetranie – Zázemie – Prízemie	0,00
D6 - Rekuperačná jednotka	17 951,77
D9 - Tlmič hluku do potrubia bunkový	1 354,37
D10 - Nasávací kus so sitom	71,73
D11 - Výfukový kus so sitom	112,52
D14 - Klapka do kruhového potrubia ručná	532,31
D23 - Tanierový ventil odvodný	372,30
D24 - Tanierový ventil prívodný	357,68
D15 - Vzduchotechnické potrubie štvorhranné	0,00
D16 - materiál oceľový plech pozinkovaný s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2	0,00
D17 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál	0,00
D18 - spoje prírubové, materiál prírub a rohovníkov, oceľový plech pozinkovaný	0,00
D19 - osadenie regulačných a nábehových plechov	4 011,67
D20 - Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu	4 991,44
D21 - Tepelná izolácia	4 228,70
D25 - Montážny, tesniaci a spojovací materiál	594,00
25A - Ostatné	2 160,00

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 01.6 - Vzduchotechnika**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**76 315,00**

D	D5		Vetranie – Telocvičňa				76 315,00
D	D6		Rekuperáčna jednotka				15 070,83
1	K	AHU I	Komorová VZT jednotka v exteriérovom prevedení s doskovým rekuperátorom - popis viď projekt	kpl	1,000	3 691,43	3 691,43
2	M	AHU I	Komorová VZT jednotka v exteriérovom prevedení s doskovým rekuperátorom,	kpl	1,000	11 379,40	11 379,40
D	D7		Zdroj chladu a tepla pre AHU I				4 238,18
3	K	Pol691	Kondenzačná jednotka	kpl	1,000	560,06	560,06
4	M	AC I	Kondenzačná jednotka	kpl	1,000	3 256,20	3 256,20
5	K	Pol69	Riadiaci box	kpl	1,000	61,92	61,92
6	M	Pol14	Riadiaci box	kpl	1,000	360,00	360,00
D	D8A		Prepojovacie CU potrubie izolované				282,08
7	K	Pol70	Cu 9,52 iz	bm	8,000	2,08	16,64
8	M	Pol15	Cu 9,52 iz	bm	8,000	12,08	96,64
9	K	Pol71	Cu 15,88 iz	bm	8,000	3,10	24,80
10	M	Pol16	Cu 15,88 iz	bm	8,000	18,00	144,00
D	D9		Tlmič hluku do potrubia bunkový				3 006,78
11	K	Pol72	THG 200/7-1400x560-1000	kpl	6,000	73,55	441,30
12	M	Pol18	THG 200/7-1400x560-1000	kpl	6,000	427,58	2 565,48
D	D10		Nasávací kus so sítom				115,32
13	K	Pol73	NK-H-1400x560-45°-S	kpl	1,000	16,92	16,92
14	M	Pol20	NK-H-1400x560-45°-S	kpl	1,000	98,40	98,40
D	D11		Výfukový kus so sítom				143,44
15	K	Pol74	NK-H-710x560-45°-S	kpl	2,000	10,52	21,04
16	M	Pol22	NK-H-710x560-45°-S	kpl	2,000	61,20	122,40
D	D12		Krycia mriežka				232,16
17	K	Pol75	KM-H-710x710	kpl	2,000	17,04	34,08
18	M	Pol24	KM-H-710x710	kpl	2,000	99,04	198,08
D	D8		Difúzor s variabilnou geometriou				3 366,42
19	K	BURE	Veľkoobjemový difúzor	kpl	6,000	82,34	494,04
20	M	Pol241	Veľkoobjemový difúzor	kpl	6,000	478,73	2 872,38
D	D14		Klapka do kruhového potrubia ručná				178,92
21	K	Pol76	RK-K-D315-R	kpl	6,000	4,38	26,28
22	M	Pol26	RK-K-D315-R	kpl	6,000	25,44	152,64
D	D15		Vzduchotechnické potrubie štvorhranné				0,00
D	D16		materiál oceľový plech pozinkovaný s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2				0,00
D	D18		spoje prírubové, materiál prírub a rohovníkov, oceľový plech pozinkovaný				0,00
D	D19		osadenie regulačných a nábehových plechov				4 067,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	Pol77	Potrubie štvorhranné do obvodu 2000/30%tv	bm	10,000	5,08	50,80
24	M	Pol27	Potrubie štvorhranné do obvodu 2000/30%tv	bm	10,000	29,53	295,30
25	K	Pol78	Potrubie štvorhranné do obvodu 3600/100%tv	bm	56,000	5,36	300,16
26	M	Pol28	Potrubie štvorhranné do obvodu 3600/100%tv	bm	56,000	31,20	1 747,20
27	K	Pol79	Potrubie štvorhranné do obvodu 4000/100%tv	bm	44,000	5,58	245,52
28	M	Pol29	Potrubie štvorhranné do obvodu 4000/100%tv	bm	44,000	32,46	1 428,24
D	D20		Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu				3 045,48
29	K	Pol80	SPIRO do priemeru D500/100%tv	bm	3,000	18,76	56,28
30	M	Pol30	SPIRO do priemeru D500/100%tv	bm	3,000	109,08	327,24
31	K	Pol81	SPIRO do priemeru D400/30%tv	bm	21,000	8,04	168,84
32	M	Pol31	SPIRO do priemeru D400/30%tv	bm	21,000	46,72	981,12
33	K	Pol82	SPIRO do priemeru D315/30%tv	bm	42,000	5,28	221,76
34	M	Pol32	SPIRO do priemeru D315/30%tv	bm	42,000	30,72	1 290,24
D	D21		Tepelná izolácia				5 829,68
35	K	Pol83	T3 – Izolácia proti oroseniu nenasiakavá, s parotesnou zábranou, uzavretou buničitou štruktúrou a Al fóliou, hrúbka min 10 mm	m2	118,000	2,41	284,38
36	M	Pol33	T3 – Izolácia proti oroseniu nenasiakavá, s parotesnou zábranou, uzavretou buničitou štruktúrou a Al fóliou, hrúbka min 10 mm	m2	118,000	14,05	1 657,90
37	K	Pol84	T2 Tepelná izolácia potrubia vo vonkajšom prostredí s oplechovaním, hrúbka min 25 mm	m2	110,000	5,18	569,80
38	M	Pol34	T2 Tepelná izolácia potrubia vo vonkajšom prostredí s oplechovaním, hrúbka min 25 mm	m2	110,000	30,16	3 317,60
D	D22		Vetranie – Zázemie – Prízemie				0,00
D	D6		Rekuperačná jednotka				17 951,77
39	K	PolAHU II	Komorová VZT jednotka v exteriérovom prevedení s doskovým rekuperátorom - popis viď projekt	kpl	1,000	2 634,56	2 634,56
40	M	PolAHU II	Komorová VZT jednotka v exteriérovom prevedení s doskovým rekuperátorom	kpl	1,000	15 317,21	15 317,21
D	D9		Tlmič hluku do potrubia bunkový				1 354,37
41	K	Pol85	THG 200/4-900x500-1000	kpl	4,000	41,28	165,12
42	M	Pol35	THG 200/4-900x500-1000	kpl	4,000	240,00	960,00
43	K	Pol86	THG 200/4-800x400-1000	kpl	1,000	33,65	33,65
44	M	Pol36	THG 200/4-800x400-1000	kpl	1,000	195,60	195,60
D	D10		Nasávací kus so sitom				71,73
45	K	Pol87	NK-H-800x400-45°-S	kpl	1,000	10,52	10,52
46	M	Pol37	NK-H-800x400-45°-S	kpl	1,000	61,21	61,21
D	D11		Výfukový kus so sitom				112,52
47	K	Pol88	NK-H-355x500-45°-S	kpl	2,000	8,26	16,52
48	M	Pol38	NK-H-355x500-45°-S	kpl	2,000	48,00	96,00
D	D14		Klapka do kruhového potrubia ručná				532,31
49	K	Pol89	RK-K-D250-R	kpl	5,000	7,84	39,20
50	M	Pol39	RK-K-D250-R	kpl	5,000	45,54	227,70
51	K	Pol90	RK-K-D200-R	kpl	2,000	1,94	3,88
52	M	Pol40	RK-K-D200-R	kpl	2,000	11,33	22,66
53	K	Pol91	RK-K-D160-R	kpl	5,000	1,73	8,65
54	M	Pol41	RK-K-D160-R	kpl	5,000	10,04	50,20
55	K	Pol92	RK-K-D125-R	kpl	12,000	1,58	18,96
56	M	Pol42	RK-K-D125-R	kpl	12,000	9,23	110,76
57	K	Pol93	RK-K-D100-R	kpl	5,000	1,48	7,40
58	M	Pol43	RK-K-D100-R	kpl	5,000	8,58	42,90
D	D23		Tanierový ventil odvodný				372,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	Pol94	TV160	kpl	5,000	1,57	7,85
60	M	Pol45	TV160	kpl	5,000	9,12	45,60
61	K	Pol95	TV125	kpl	31,000	1,15	35,65
62	M	Pol46	TV125	kpl	31,000	6,72	208,32
63	K	Pol96	TV100	kpl	12,000	0,91	10,92
64	M	Pol47	TV100	kpl	12,000	5,33	63,96
D D24 Tanierový ventil prírodný							357,68
65	K	Pol97	TV200	kpl	7,000	2,53	17,71
66	M	Pol49	TV200	kpl	7,000	14,69	102,83
67	K	Pol94	TV160	kpl	15,000	1,57	23,55
68	M	Pol45	TV160	kpl	15,000	9,12	136,80
69	K	Pol95	TV125	kpl	5,000	1,15	5,75
70	M	Pol46	TV125	kpl	5,000	6,72	33,60
71	K	Pol96	TV100	kpl	6,000	0,91	5,46
72	M	Pol47	TV100	kpl	6,000	5,33	31,98
D D15 Vzduchotechnické potrubie štvorhranné							0,00
D D16 materiál oceľový plech pozinkovaný s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2							0,00
D D17 Montážny, tesniaci a spojovací materiál							0,00
D D18 spoje prírubové, materiál prírub a rohovníkov, oceľový plech pozinkovaný							0,00
D D19 osadenie regulačných a nábehových plechov							4 011,67
73	K	Pol98	Potrubie štvorhranné do obvodu 1260/30%tv	bm	15,000	5,53	82,95
74	M	Pol50	Potrubie štvorhranné do obvodu 1260/30%tv	bm	15,000	22,14	332,10
75	K	Pol99	Potrubie štvorhranné do obvodu 1420/30%tv	bm	77,000	5,74	441,98
76	M	Pol51	Potrubie štvorhranné do obvodu 1420/30%tv	bm	77,000	22,92	1 764,84
77	K	Pol100	Potrubie štvorhranné do obvodu 1800/30%tv	bm	3,000	9,64	28,92
78	M	Pol52	Potrubie štvorhranné do obvodu 1800/30%tv	bm	3,000	38,56	115,68
79	K	Pol101	Potrubie štvorhranné do obvodu 2520/30%tv	bm	7,000	9,85	68,95
80	M	Pol53	Potrubie štvorhranné do obvodu 2520/30%tv	bm	7,000	39,40	275,80
81	K	Pol102	Potrubie štvorhranné do obvodu 3200/100%tv	bm	15,000	12,01	180,15
82	M	Pol54	Potrubie štvorhranné do obvodu 3200/100%tv	bm	15,000	48,02	720,30
D D20 Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu							4 991,44
83	K	Pol103	SPIRO do priemeru D250/30%tv	bm	59,000	5,23	308,57
84	M	Pol56	SPIRO do priemeru D250/30%tv	bm	59,000	26,14	1 542,26
85	K	Pol104	SPIRO do priemeru D200/30%tv	bm	33,000	3,62	119,46
86	M	Pol57	SPIRO do priemeru D200/30%tv	bm	33,000	18,14	598,62
87	K	Pol105	SPIRO do priemeru D160/30%tv	bm	57,000	2,78	158,46
88	M	Pol58	SPIRO do priemeru D160/30%tv	bm	57,000	13,94	794,58
89	K	Pol106	SPIRO do priemeru D125/30%tv	bm	81,000	2,23	180,63
90	M	Pol59	SPIRO do priemeru D125/30%tv	bm	81,000	11,16	903,96
91	K	Pol107	SPIRO do priemeru D100/30%tv	bm	30,000	2,14	64,20
92	M	Pol60	SPIRO do priemeru D100/30%tv	bm	30,000	10,69	320,70
D D21 Tepelná izolácia							4 228,70
93	K	Pol83	T3 – Izolácia proti oroseniu nenasiakavá, s parotesnou zábranou, uzavretou buničitou štruktúrou a Al fóliou, hrúbka min 10 mm	m2	10,000	2,41	24,10
94	M	Pol33	T3 – Izolácia proti oroseniu nenasiakavá, s parotesnou zábranou, uzavretou buničitou štruktúrou a Al fóliou, hrúbka min 10 mm	m2	10,000	14,05	140,50
95	K	Pol108	T2 Tepelná izolácia potrubia vo vonkajšom prostredí s oplechovaním, hrúbka min 80 mm	m2	115,000	5,18	595,70
96	M	Pol61	T2 Tepelná izolácia potrubia vo vonkajšom prostredí s oplechovaním, hrúbka min 80 mm	m2	115,000	30,16	3 468,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D25			Montážny, tesniaci a spojovací materiál				594,00
97	K	Pol109	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	54,00	54,00
98	M	Pol62	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	540,00	540,00
D 25A			Ostatné				2 160,00
99	K	Pol110	Presun hmôt	Nh	80,000	15,00	1 200,00
100	K	Pol64	Lešenie	kpl	1,000	0,00	0,00
101	K	Pol65	Zdvíhacie zariadenia	kpl	1,000	0,00	0,00
102	K	Pol66	Nátery poškodeného potrubia	kpl	1,000	0,00	0,00
103	K	Pol111	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	hod	24,000	30,00	720,00
104	K	Pol112	Zaškolenie obsluhy	hod	4,000	60,00	240,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 02 - Oporný múr**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**492 516,19**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	492 516,19	20,00%	98 503,24

**Cena s DPH**

**v EUR**

**591 019,43**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 02 - Oporný múr**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**492 516,19**

HSV - Práce a dodávky HSV

492 516,19

1 - Zemné práce

436 561,30

2 - Zakladanie

42 161,67

99 - Presun hmôt HSV

13 793,22

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 02 - Oporný múr**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**492 516,19**

D HSV

Práce a dodávky HSV

492 516,19

D 1

Zemné práce

436 561,30

1	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	493,000	5,28	2 603,04
2	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	493,000	2,34	1 153,62
3	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	681,400	2,82	1 921,55
4	K	183405212.S	Výsev trávniku hydroosevom na hlušinu	m2	681,410	1,80	1 226,54
5	K	183101214.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	172,000	6,39	1 099,08
6	K	185804426.S	Ochrana rastlín pred mrazom odkrytím (odstránenie) kríkov výšky do 750 mm	ks	382,800	1,12	428,74
7	K	184802720.S	Mechanické odburinenie trávnikov, chodníkov plochy do 500 m2 na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	683,000	1,79	1 222,57
8	K	121101201.S	Odstránenie lesnej hrabanky, akákoľvek hrúbka vrstvy do 1000 m2	m2	229,200	1,33	304,84
9	K	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2 583,000	2,84	7 335,72
10	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	412,000	20,68	8 520,16
11	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	939,000	30,21	28 367,19
12	K	167102102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 583,000	1,30	3 357,90
13	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1 226,000	2,04	2 501,04
14	K	262409022.S	Príplatok za rýchlostné vŕtanie šikmé podzemné, D do 56 mm, úklon 48-90st., v hĺbke 0 - 25 m, v hornine IV	m	168,000	36,14	6 071,52
15	K	262409022.S	Príplatok za rýchlostné vŕtanie šikmé podzemné, D do 56 mm, úklon 48-90st., v hĺbke 0 - 25 m, v hornine IV	m	-168,000	36,14	-6 071,52
16	K	262503372.S	Vrty pre injektáž zvislé povrchové, D nad 93 do 156 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine V	m	870,900	189,09	164 678,48
17	K	262509022.S	Príplatok za rýchlostné vŕtanie šikmé podzemné, D do 56 mm, úklon 48-90 st., v hĺbke 0-25 m, v hornine V	m	870,900	66,43	57 853,89
18	K	282602213.S	Injektovanie povrchové s dvojitém obturátorom mikropilót alebo kotiev tlakom nad 2, 0 do 4,5 MPa (m)	m	870,900	86,75	75 550,58
19	K	285371212.S	Kotvy tyčové, bez vykonania vrtu, bez zainjekt. a napnutia kotvy pri dĺžky nad 5 m a priem. 28-32 mm	m	870,900	78,46	68 330,81
20	K	931992124.S	Výplň dilatačných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 50 mm	m2	71,000	15,70	1 114,70
21	K	931992124.S	Výplň dilatačných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 50 mm	m2	-71,000	15,70	-1 114,70
22	K	936561111.S	Podkladné a krycie vrstvy z kameniva drveného rúrových priepustov alebo prekopávok ciest	m3	1,000	63,99	63,99
23	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým frakcie 16-125	m3	129,500	53,46	6 923,07
24	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	457,000	1,94	886,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	23,000	51,13	1 175,99
26	K	212755118.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 200 mm	m	134,000	7,88	1 055,92
D 2			Zakladanie				42 161,67
27	K	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	556,000	4,36	2 424,16
28	K	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	-556,000	4,36	-2 424,16
29	K	152150230.S	Striekany betón C 25/30 na vyplnenie geologicky podmieneného nadvýlomu	m3	106,730	392,68	41 910,74
30	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	450,598	2,25	1 013,85
31	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	-450,598	2,25	-1 013,85
32	K	711112011.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	221,000	0,44	97,24
33	K	711112011.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	-221,000	0,44	-97,24
34	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	60,279	5,67	341,78
35	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	-60,279	5,67	-341,78
36	K	711170060.S	Vodorovná odvodňovacia vrstva v dvojplášťových konštrukciách	m2	99,550	11,28	1 122,92
37	K	711170060.S	Vodorovná odvodňovacia vrstva v dvojplášťových konštrukciách	m2	-99,550	11,28	-1 122,92
38	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	102,000	131,42	13 404,84
39	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	-102,000	131,42	-13 404,84
40	K	279321511.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	289,500	148,27	42 924,17
41	K	279321511.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	-289,500	148,27	-42 924,17
42	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	798,000	24,80	19 790,40
43	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	-798,000	24,80	-19 790,40
44	K	311368772.S	Výstuž zvislých konštrukcií nadzákladného múrov vrátane nosných zvarov hmot výst., nad 120 kg/m3 B500 (10505)	t	27,740	3 299,04	91 515,37
45	K	311368772.S	Výstuž zvislých konštrukcií nadzákladného múrov vrátane nosných zvarov hmot výst., nad 120 kg/m3 B500 (10505)	t	-27,740	3 299,04	-91 515,37
46	K	317321018.S	Rímasy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	34,300	194,21	6 661,40
47	K	317321018.S	Rímasy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	-34,300	194,21	-6 661,40
48	K	317353111.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	131,000	39,95	5 233,45
49	K	317353111.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	-131,000	39,95	-5 233,45
50	K	317361016.S	Výstuž ríms murív a valov z ocele B500 (10505)	t	4,500	2 437,69	10 969,61
51	K	317361016.S	Výstuž ríms murív a valov z ocele B500 (10505)	t	-4,500	2 437,69	-10 969,61
52	K	451314211.S	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	96,500	30,48	2 941,32
53	K	451314211.S	Doplňujúce konštrukcie, otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	-96,500	30,48	-2 941,32
54	K	355931117.S	Otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	96,500	64,26	6 201,09
55	K	355931117.S	Otvorené žľaby z betónových tvárnic	m	-96,500	64,26	-6 201,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	171,000	2,92	499,32
57	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	-171,000	2,92	-499,32
58	K	945942001.S	Montáž závesného lešenia na potrubných mostoch vrátane podláh výšky do 10 m, pre zaťaženie do 1 kPa	m2	71,000	9,47	672,37
59	K	945942001.S	Montáž závesného lešenia na potrubných mostoch vrátane podláh výšky do 10 m, pre zaťaženie do 1 kPa	m2	-71,000	9,47	-672,37
60	K	634920015.S	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 10 do 20 mm, šírky nad 30 do 40 mm	m	23,660	15,59	368,86
61	K	634920015.S	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 10 do 20 mm, šírky nad 30 do 40 mm	m	-23,660	15,59	-368,86
62	K	911333112.S	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch pri vzd. stĺpikov 2 m zvod. zábradlie oceľové jednoduché	m	76,500	44,45	3 400,43
63	K	911333112.S	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch pri vzd. stĺpikov 2 m zvod. zábradlie oceľové jednoduché	m	-76,500	44,45	-3 400,43
64	K	767914160.S	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky nad 2,2 m	m	147,600	1,72	253,87
65	K	767914160.S	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky nad 2,2 m	m	-1,710	1,72	-2,94
66	K	783252022.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. epoxidecht. trojnás. so základným náterom reaktív. farb. - 140µm	m2	68,750	17,37	1 194,19
67	K	783252022.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. epoxidecht. trojnás. so základným náterom reaktív. farb. - 140µm	m2	-68,750	17,37	-1 194,19
D	99		Presun hmôt HSV				13 793,22
68	K	162501131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	2 583,000	5,34	13 793,22

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 03 - Prípojka NN**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 000,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 000,00	20,00%	1 400,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**8 400,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 03 - Prípojka NN**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 000,00**

M - Práce a dodávky M

7 000,00

M-21.020 - NN prípojka

6 040,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

960,00

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 03 - Prípojka NN**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 000,00**

D M

Práce a dodávky M

**7 000,00**

D M-21.020

NN prípojka

**6 040,00**

1	M	345710005900.S	Rúrka ohybná 09090 dvojitá z HDPE, bezhalogénová, D 90 mm	m	110,000	1,71	188,10
2	M	286530130000.S	Spojka nasúvacia 02090 pre korudované elektroinstal. rúrky z HDPE, D 90 mm	ks	2,000	4,16	8,32
3	K	210010093.S	Rúrka ohybná elektroinstalačná z HDPE, D 90 uložená voľne	m	110,000	1,60	176,00
4	M	357120021250	Skriňa elektromerová RE 2.0-P0-Fxx3 pilier so zemnou rohožou, jednotarif, hlavné ističe 100A, x/5A, nulový mostík 8x elmer	ks	1,000	2 157,69	2 157,69
5	K	210193056.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ	ks	1,000	105,31	105,31
6	M	341110034400.S	Kábel hliníkový NAYY 4x150 SM mm2	m	115,000	13,12	1 508,80
7	K	210902366.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x150	m	115,000	3,52	404,80
8	K	210100020.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2 pre vonkajšie práce	ks	2,000	5,11	10,22
9	K	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	1,500	123,89	185,84
10	K	898170014.S	Úprava výšky hrdla káblových komôr	ks	1,000	17,34	17,34
11	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	kpl	1,000	1 041,15	1 041,15
12	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	110,000	0,30	33,00
13	K	MR	Mimostavenisková réžia	%	94,219	0,93	87,55
14	K	PM	Podružný materiál	%	62,358	1,86	115,88

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

**960,00**

15	K	000300014.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie	Nh	14,000	20,00	280,00
16	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	Nh	16,000	20,00	320,00
17	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	Nh	10,000	20,00	200,00
18	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	Nh	8,000	20,00	160,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 04 - Vodovodná prípojka**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**15 000,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 000,00	20,00%	3 000,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**18 000,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 04 - Vodovodná prípojka**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**15 000,00**

HSV - HSV

15 000,00

1 - Zemné práce

6 224,40

D8 - Rúrové vedenie

8 775,60

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 04 - Vodovodná prípojka**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**15 000,00**

D HSV

HSV

**15 000,00**

D 1

Zemné práce

**6 224,40**

1	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	31,595	7,99	252,44
2	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	32,730	74,33	2 432,82
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušbnín - pre všetky triedy	m3	32,730	26,69	873,56
4	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	32,730	5,67	185,58
5	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	15,300	21,78	333,23
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	32,730	2,19	71,68
7	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	32,730	10,67	349,23
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,730	5,05	165,29
9	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	32,730	47,68	1 560,57

D D8

Rúrové vedenie

**8 775,60**

10	K	E1 45.21.42	Elektroredukcia D 75/90	ks	1,000	41,43	41,43
11	M	28653123023570 0.S 45	Elektroredukcia D160/90	ks	1,000	85,38	85,38
12	K	MG 45.21.42	Manžeta gumená na utesnenie šachty D225/160 + oceleové spony	ks	2,000	91,02	182,04
13	K	PC 45.21.42	Koliesko na šúpatko do šachty DN 100	ks	2,000	58,04	116,08
14	M	422210001900.S 1 45.2	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 150 mm Teleskopická	ks	2,000	158,85	317,70
15	M	422820000500 45.21.4	Klapka spätná DN 100	ks	1,000	330,57	330,57
16	M	449160002400.S 45.21	Nadzemný hydrant DN 150, krytie potrubia 1 až 1,5 m, výstup A2B, na vodu	ks	1,000	3 145,61	3 145,61
17	M	551810000500.S 45.21	Montážna vložka DN 100	ks	1,000	477,09	477,09
18	M	552410000100.S 45.21	Poklop posúvačový Y 4504	ks	2,000	67,01	134,02
19	K	PC1 45.21.42	TP rúra liatinova DN 150/800	ks	1,000	160,95	160,95
20	K	PC2 45.21.42	TP rúra liatinová DN 150/1000	ks	1,000	307,57	307,57
21	K	PC3 45.21.42	Koleno liatinové s pätkou DN 150	ks	1,000	357,12	357,12
22	K	PC4 45.21.42	Redukcia liatinová FR 150/110	ks	2,000	137,36	274,72
23	K	PC5 45.21.42	TP rúra liatinova DN 100/200	ks	2,000	159,00	318,00
24	M	422210001000.1 S 45.2	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	2,000	262,07	524,14
25	K	PC7 45.21.42	Lemový nákrúžok+príruba oceleová DN 150	ks	4,000	102,89	411,56
26	M	422210001000.S 45.21	Posúvač uzatvárací DN 150, liatinový, PN 16	ks	2,000	477,98	955,96
27	K	27011286010110. S 45.	Montáž + dodávka vývodu signalizačného vodiča	m	101,000	3,82	385,82
28	K	27020533020010. S 45.	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí s integrovaným tesnením DN 150	ks	4,000	62,46	249,84

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 05 - Splašková a dažďová kanalizácia

Časť:

**SO 05.1 - Splašková kanalizácia**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>13 713,40</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 713,40	20,00%	2 742,68

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>16 456,08</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: SO 05 - Splašková a dažďová kanalizácia

Časť: **SO 05.1 - Splašková kanalizácia**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**13 713,40**

HSV - Práce a dodávky HSV 4 568,10

1 - Zemné práce 4 568,10

8 - Rúrové vedenie 0,00

45.33.23 45.33.23 - Rúrové vedenie 9 145,30

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 05 - Splašková a dažďová kanalizácia

Časť:

**SO 05.1 - Splašková kanalizácia**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 713,40**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 568,10

D 1 Zemné práce 4 568,10

1	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	67,200	20,29	1 363,49
2	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	60,000	1,64	98,40
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	60,000	12,11	726,60
4	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	67,200	4,49	301,73
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	67,200	1,20	80,64
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	67,200	1,87	125,66
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,200	4,81	323,23
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	470,530	0,48	225,85
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	67,200	0,74	49,73
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	67,200	18,45	1 239,84
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	67,200	0,49	32,93

D 8 Rúrové vedenie 0,00

D 45.33.23 45.3 Rúrové vedenie 9 145,30

12	K	27030422046006.S 45.	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	120,000	2,33	279,60
13	M	286110000200.S 45.33	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	24,000	105,78	2 538,72
14	K	27030424046102.S 45.	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	12,000	7,30	87,60
15	M	286510010300 45.33.2	Presuvka PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	12,000	15,19	182,28
16	K	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	9,000	6,02	54,18
17	M	286510017500.S	Odbočka 87° PVC, DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	9,000	22,28	200,52
18	K	877356078.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 200	ks	4,000	6,02	24,08
19	M	286510011200.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	4,27	17,08
20	K	27030851900790.S 45.	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	2,000	209,80	419,60
21	K	27030854100010.S 45.	Montáž kameninového útesu s hrdlom na potrubie betónové a železobetónové DN 600	ks	2,000	81,67	163,34
22	K	721171139.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 200 mm	m	27,400	49,43	1 354,38
23	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	27,400	10,67	292,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	27031171023015 45.33	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty	ks	4,000	139,88	559,52
25	M	286610041100 45.33.2	PVC šachtové dno 630/200 hladký koniec, 0°/180°	ks	4,000	299,91	1 199,64
26	M	286610045200 45.33.2	PVC šachtová rúra 630/1500	ks	4,000	217,92	871,68
27	M	286710036000 45.33.2	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	4,000	52,10	208,40
28	M	552410002100 45.33.2	POKLOP LIATINA KRUH d=600	ks	4,000	173,08	692,32

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 05 - Splašková a dažďová kanalizácia

Časť:

**SO 05.2 - Dažďová kanalizácia**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>28 286,60</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	28 286,60	20,00%	5 657,32

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>33 943,92</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: SO 05 - Splašková a dažďová kanalizácia

Časť: **SO 05.2 - Dažďová kanalizácia**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**28 286,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 786,60

1 - Zemné práce

1 786,60

00 45.33.23 - Rúrové vedenie

26 500,00

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 05 - Splašková a dažďová kanalizácia

Časť:

**SO 05.2 - Dažďová kanalizácia**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**28 286,60**

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 786,60

D 1

Zemné práce

1 786,60

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	14,700	25,24	371,03
2	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	14,700	70,29	1 033,26
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	14,700	2,07	30,43
4	K	167101151.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	14,700	13,64	200,51
5	K	PCA 45.33.23	Zaústenie potrubia do hlavnej kanalizácie	ks	1,000	151,37	151,37

D 00 45.33.23

Rúrové vedenie

26 500,00

6	K	7210001	Dodávka a montáž vsakovacích boxov vrátane príslušenstva	súb	1,000	26 500,00	26 500,00
---	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 06 - Spevnené a odkvapové plochy

Časť:

**SO 06.1 - Spevnené plochy**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>46 000,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	46 000,00	20,00%	9 200,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>55 200,00</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: SO 06 - Spevnené a odkvapové plochy

Časť: **SO 06.1 - Spevnené plochy**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**46 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

46 000,00

1 - Zemné práce

2 947,90

5 - Komunikácie

43 052,10

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

SO 06 - Spevnené a odkvapové plochy

Časť:

**SO 06.1 - Spevnené plochy**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**46 000,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**46 000,00**

D 1

Zemné práce

**2 947,90**

1	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	60,000	1,19	71,40
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	60,000	8,76	525,60
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	128,000	3,25	416,00
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	128,000	0,87	111,36
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	128,000	1,36	174,08
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	128,000	3,48	445,44
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	873,120	0,35	305,59
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	128,000	0,54	69,12
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53,000	13,27	703,31
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	350,000	0,36	126,00

D 5

Komunikácie

**43 052,10**

11	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	130,000	2,64	343,20
12	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	350,000	7,88	2 758,00
13	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	130,000	11,96	1 554,80
14	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	130,000	11,38	1 479,40
15	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 300 mm	m2	350,000	21,24	7 434,00
16	K	596911142.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	130,000	21,78	2 831,40
17	M	592460007700.S	<i>Dlažba betónová zámkova hr.60mm</i>	<i>m2</i>	<i>132,600</i>	<i>28,56</i>	<i>3 787,06</i>
18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	90,000	9,89	890,10
19	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	<i>ks</i>	<i>90,900</i>	<i>3,54</i>	<i>321,79</i>
20	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,400	179,64	970,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,650	21,46	936,73
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	436,500	0,66	288,09
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,650	17,25	752,96
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	785,700	1,93	1 516,40
25	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	43,650	7,44	324,76
26	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	43,650	116,83	5 099,63
27	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	5,000	129,81	649,05
28	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	416,598	12,81	5 336,62
29	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	480,000	0,82	393,60
30	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	552,000	1,83	1 010,16
31	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,807	3,37	36,47
32	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových konštrukcií - pochôdzne rošty	súb	2,000	220,67	441,34
33	M	5530101	Pochôdzny oceľový rošt 1690x4000mm	súb	1,000	1 923,99	1 923,99
34	M	5530102	Pochôdzny oceľový rošt 1650x3000mm	súb	1,000	1 925,10	1 925,10
35	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,190	1,43	47,39

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 07 - Terénne úpravy**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**56 000,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	56 000,00	20,00%	11 200,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**67 200,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 07 - Terénne úpravy**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**56 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

56 000,00

1 - Terénne úpravy

56 000,00



# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 07 - Terénne úpravy**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**56 000,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**56 000,00**

D 1

Terénne úpravy

**56 000,00**

1	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	250,000	1,77	442,50
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	250,000	13,06	3 265,00
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	128,000	4,84	619,52
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	128,000	1,29	165,12
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	128,000	2,02	258,56
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	128,000	5,19	664,32
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	896,000	0,52	465,92
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	128,000	0,80	102,40
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	204,800	19,90	4 075,52
10	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	320,000	1,00	320,00
11	M	005720001400.S	<i>Osivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	9,888	7,16	70,80
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	350,000	0,53	185,50
13	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	320,000	0,80	256,00
14	M	103640000100.S	<i>Zemina pre terénne úpravy - ornica</i>	t	108,800	26,25	2 856,00
15	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	700,000	1,31	917,00
16	K	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	470,000	0,97	455,90
17	K	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	470,000	0,75	352,50
18	K	183403112.S	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky nad 100 do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	470,000	0,14	65,80
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	470,000	0,22	103,40
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	470,000	0,03	14,10
21	K	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	15,000	2,36	35,40
22	M	Pol1	<i>Drevina výšky do 1,5m</i>	ks	15,000	250,00	3 750,00
23	M	Pol2	<i>Mix záhony, kríky trávy</i>	súb	1,000	12 054,88	12 054,88
24	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	470,000	0,11	51,70
25	M	252310000100	<i>Postrekový prípravok Bofix na ničenie burín</i>	l	1,000	106,70	106,70
26	K	917831511.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	50,000	15,43	771,50
27	M	592170006700.S	<i>Palisáda betónová, 100x200 x400mm</i>	ks	306,000	8,00	2 448,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,400	138,39	747,31
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	121,250	16,53	2 004,26
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 212,500	0,51	618,38
31	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	121,250	13,29	1 611,41
32	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 182,500	1,49	3 251,93
33	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	121,250	5,73	694,76
34	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	121,250	90,00	10 912,50
35	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	130,234	9,87	1 285,41

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.1 - Plynovod**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 214,40**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 214,40	20,00%	1 242,88

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 457,28**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: **SO 08.1 - Plynovod**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6 214,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 577,42

1 - Zemné práce

3 062,54

5 - Komunikácie

514,88

OST - Ostatné

2 636,98

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.1 - Plynovod**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 214,40**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**3 577,42**

D 1

Zemné práce

**3 062,54**

1	K	131112101.S	Hĺbenie jám do 10 m <sup>3</sup> ručne v súdržných horninách tr. 1 a 2 pri prekopoch inžinierskych sietí	m <sup>3</sup>	12,700	64,15	814,71
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	20,016	24,65	493,39
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	20,016	14,05	281,22
4	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 500 m	m <sup>3</sup>	6,255	3,64	22,77
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	13,776	5,82	80,18
6	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m <sup>3</sup>	6,255	41,61	260,27
7	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	250,000	4,18	1 045,00
8	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m <sup>2</sup>	25,000	2,60	65,00

D 5

Komunikácie

**514,88**

9	K	564782111	Podklad alebo kryt z kam. hr. drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom hr. 300 mm	m <sup>2</sup>	32,180	16,00	514,88
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

D OST

Ostatné

**2 636,98**

10	K	491650000	Porealizačné zameranie stl. plynovodu	Nh	24,000	16,12	386,88
11	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete - prepojenie na distribučný plynovod a vypracovanie technologického postupu prepoja	Nh	65,000	31,54	2 050,10
12	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	Nh	8,000	25,00	200,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.2 - Elektrické NN vedenie**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**9 480,50**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 480,50	20,00%	1 896,10

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 376,60**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.2 - Elektrické NN vedenie**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 480,50**

M - Práce a dodávky M

9 480,50

21-M - Elektromontáže

4 400,00

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

5 080,50

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.2 - Elektrické NN vedenie**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 480,50**

D M Práce a dodávky M

9 480,50

D 21-M Elektromontáže

4 400,00

1	K	210812062.S	Kábel, prepojenie	m	440,000	10,00	4 400,00
---	---	-------------	-------------------	---	---------	-------	----------

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

5 080,50

2	K	131112102.S	Hĺbenie jám do 10 m <sup>3</sup> ručne v nesúdržných horninách tr. 1 a 2 pri prekopoch inžinierskych sietí	m <sup>3</sup>	4,000	36,15	144,60
3	K	460200143.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	82,000	7,12	583,84
4	K	460200433.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	213,000	10,67	2 272,71
5	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahmutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m <sup>3</sup>	96,800	0,60	58,08
6	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	220,000	1,10	242,00
7	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	22,880	20,80	475,90
8	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	82,000	0,14	11,48
9	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	82,000	0,14	11,48
10	K	460490012.S.1	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	219,989	0,70	153,99
11	M	283230008000.S.1	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	220,100	0,21	46,22
12	K	460560433.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	220,000	4,91	1 080,20



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.3 - Sieť Slovak telekom**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**10 813,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 813,80	20,00%	2 162,76

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 976,56**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.3 - Sieť Slovak telekom**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 813,80**

M - Práce a dodávky M

10 813,80

---

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

9 052,71

---

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 761,09

---

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.3 - Sieť Slovak telekom**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 813,80**

D M Práce a dodávky M

**10 813,80**

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

**9 052,71**

1	M	383150010300.6 02414	Spojka Optická IP65 COYOTE Dome 6,5x17 pre 96 vlákien (bez kaziet)	ks	2,000	158,01	316,02
2	M	341240008100.6 01183	Kábel MINI 48E9 G657A1 /4x12/ 5,6mm FIB	m	150,000	1,57	235,50
3	M	286130078500.6 05137	Multirúra 7x12/8mm DB	m	120,000	4,14	496,80
4	M	383150028100.6 05274	Koncovka na mikrotrubičku 12mm	ks	8,000	2,26	18,08
5	M	383150028100.6 05500	Komora Káblová s poklopom pre mikrotrubičky	ks	2,000	167,42	334,84
6	M	341250010100.7 03650	Kábel COAX 75/ PE QR 540xx	m	240,000	3,52	844,80
7	M	345710006210.7 05200	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, UV stabilná bezhalogénová, D 40 mm	m	240,000	1,12	268,80
8	M	345710033200.7 05292	Prechodka káblová PK69T 180x89x60	ks	8,000	6,11	48,88
9	K	210251531.S	Montáž spojky TV - Vodivé spojky drôtov, lán a vedení TV	ks	4,000	118,59	474,36
10	K	220065055.96000 2	Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna sieť	ks	96,000	17,40	1 670,40
11	K	220071801.96508 0	Inštalácia káblovej komory	ks	2,000	84,65	169,30
12	K	220220481.96010 1	Meranie vlákna metódou OTDR	ks	96,000	8,59	824,64
13	K	220065004.96100 6	Zafukovanie standard. optického kábla v zastavaných uzemiach	m	150,000	0,94	141,00
14	K	220071801.96205 1	Inštalácia optickej spojky	ks	2,000	84,65	169,30
15	K	220071801.96511 2	Pokládka multirúry	m	120,000	1,84	220,80
16	K	220071801.97300 2	Inštalácia kábla COAX	m	240,000	1,88	451,20
17	K	210010149.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	240,000	1,53	367,20
18	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	1,000	75,25	75,25
19	K	220060701.S	Montáž(ručné zatiahnutie) do tvár.trasy alebo kanálíka voľne uloženého kábla-TCKQY do 100 XN 0,4-0,6 mm	m	0,000	3,66	0,00
20	K	000600022.99301 3	Prípravné práce pre stavbu	hod	60,000	20,45	1 227,00
21	K	000700011.80999 0	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	75,25	75,25
22	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,600	93,24	335,66
23	K	000700011.S	Transportná réžia,presun tovaru,poistenie	ks	1,000	287,63	287,63

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

**1 761,09**

24	K	460200131.99705 0	výkop ryhy štandardný - zemina triedy I, II, III	m	75,000	12,70	952,50
25	K	460560003.99708 4	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	75,000	7,47	560,25
26	K	HZS000111.S	Výkopové práce	hod	2,000	124,17	248,34

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.4 - Optická trasa UPC**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**12 811,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 811,80	20,00%	2 562,36

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 374,16**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.4 - Optická trasa UPC**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**12 811,80**

M - Práce a dodávky M

12 811,80

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

9 158,58

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

3 653,22

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.4 - Optická trasa UPC**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 811,80**

D M Práce a dodávky M

**12 811,80**

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

**9 158,58**

1	M	383150028400.705205	Ochrana zvaru, 3x45 mm, pre optickú kabeláž	ks	48,000	0,76	36,48
2	M	345710006260.S	Rúrka ohybná 09110 dvojplášťová korugovaná z HDPE, UV stabilná bezhalogénová, D 110 mm	m	173,000	4,78	826,94
3	M	383150010300.602407	Spojka Optická IP65 pre 48 vlákien (2 kazety) FIBER PRO	ks	2,000	180,51	361,02
4	M	383150010300.609204	Marker 3D telekomunikačný guľový oranžový 101,4 kHz	ks	2,000	20,09	40,18
5	M	383150010300.605312	Spojka mikrotrubičky 10/8mm Plynoblok	ks	3,000	7,09	21,27
6	M	383150010300.605322	Spojka mikrotrubičky 12/8mm Plynoblok	ks	1,000	8,29	8,29
7	M	383150010300.605137	Multirúra 7x12/8mm DB	m	175,000	6,30	1 102,50
8	M	383150015600.601183	Kábel MINI 48E9 G657A1 /4x12/ 5,6mm FIB	ks	121,000	1,80	217,80
9	M	383150015600.605363	Redukcia pre mikrotrubičky 12/8-10/8	ks	13,000	5,36	69,68
10	M	383150015600.605512	Komora Káblová KSPE/mk s otvorom na optickú spojku	ks	2,000	454,31	908,62
11	K	388795561.965036	Montáž spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubičku 10/8	ks	10,000	4,32	43,20
12	K	388795561.965038	Montáž spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubičku 12/8	ks	1,000	4,33	4,33
13	K	388795561.965038	Montáž spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubičku 12/8	ks	6,000	2,07	12,42
14	K	210010601.S	Chránička delená elektroinštalačná bezhalogénová z HDPE, D 110 uložená voľne	m	10,000	1,59	15,90
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,600	86,88	1 181,59
16	K	220185031.961006	Zafukovanie standard. optického kábla v zastavaných uzemiach	m	173,000	3,19	551,87
17	K	220185031.962051	Inštalácia optickej spojky	ks	1,000	77,72	77,72
18	K	220185031.962051	Inštalácia optickej spojky	ks	1,000	57,00	57,00
19	K	220185031.965080	Inštalácia káblovej komory	ks	2,000	94,81	189,62
20	K	220185031.965112	Pokládka multirúry	m	75,000	1,73	129,75
21	K	220185031.960002	Zváranie optického vlákna	ks	96,000	34,40	3 302,40

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

**3 653,22**

22	K	460200433.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 55 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	173,000	9,79	1 693,67
23	K	460300006.S	Zhutnutie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	32,500	17,39	565,18
24	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	173,000	1,86	321,78
25	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	7,592	19,14	145,31
26	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	173,000	0,66	114,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	173,000	0,19	32,87
28	K	460560433.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	173,000	4,51	780,23

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.5 - Telekomunikačná sieť**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 037,62**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 037,62	20,00%	607,52

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 645,14**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.5 - Telekomunikačná sieť**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 037,62**

M - Práce a dodávky M

3 037,62

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

2 038,33

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

999,29

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.5 - Telekomunikačná sieť**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 037,62**

D M

Práce a dodávky M

3 037,62

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

2 038,33

1	K	220180301.S	Položenie kábla do lôžka v riedko zastavanom priestore vrátane príprav.a záver.prác, do 3 kg/m	m	110,033	1,03	113,33
2	K	220280023.S	Kábel	m	110,000	17,50	1 925,00

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

999,29

3	K	460200433.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	110,000	3,73	410,30
4	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	64,939	3,50	227,29
5	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	110,000	0,71	78,10
6	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	8,112	7,29	59,14
7	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	110,000	0,25	27,50
8	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	110,800	0,07	7,76
9	K	460560433.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	110,000	1,72	189,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.6 - Swan**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 547,59**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 547,59	20,00%	509,52

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 057,11**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: **SO 08.6 - Swan**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 547,59**

D1 - Swan

2 547,59

---

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.6 - Swan**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 547,59**

D	D1	Swan					2 547,59
1	K	601348	Kábel MINI 96E9/125 G657A1 PE MULTITUBE Ø 6,5mm FIB	m	200,000	0,77	154,00
2	K	602407	Spojka Optická IP65 pre 48 vlákien (2 kazety) FIBER PRO	ks	2,000	50,48	100,96
3	K	605133	Multirúra 4x12/8mm DB	m	95,000	1,00	95,00
4	K	605312	Spojka mikrotrubičky 10/8mm Plynoblok	ks	5,000	2,32	11,60
5	K	605320	Spojka mikrotrubičky 12/8mm	ks	11,000	1,18	12,98
6	K	605322	Spojka mikrotrubičky 12/8mm Plynoblok	ks	3,000	2,32	6,96
7	K	605374	Koncovka na mikrotrubičku 12mm	ks	5,000	0,91	4,55
8	K	605512	Komora Káblová KSPE/mk s otvorom na optickú spojku	ks	2,000	114,95	229,90
9	K	609052	Ochrana zvaru 3x45mm	ks	192,000	0,21	40,32
10	K	609204	Marker 3D telekomunikačný guľový oranžový 101,4 kHz	ks	2,000	5,61	11,22
11	K	705205	Rúra korugovaná ohybná 110mm 500N PE (bal. 50m)	m	10,000	1,33	13,30
12	K	960002	Zváranie optického vlákna	ks	192,000	6,71	1 288,32
13	K	961006	Zafukovanie standard. optického kábla v zastavaných uzemiach	m	200,000	0,56	112,00
14	K	962051	Inštalácia optickej spojky	ks	2,000	15,94	31,88
15	K	965038	Inštalácia spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubičku 12/8	ks	16,000	0,58	9,28
16	K	965038.1	Inštalácia spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubičku 12/8	ks	8,000	1,21	9,68
17	K	965080	Inštalácia káblovej komory	ks	2,000	26,57	53,14
18	K	965112	Pokládka multirúry	m	95,000	0,48	45,60
19	K	975200	Pokládka korugovanej chráničky	m	10,000	0,45	4,50
20	K	993010	Prípravné a inštalačné práce	hod	3,000	10,63	31,89
21	K	993013	Prípravné práce pre stavbu	hod	1,000	14,49	14,49
22	K	995062	Inžinierska činnosť	ks	1,000	120,77	120,77
23	K	997050	výkop ryhy štandardný - zemina triedy I, II, III	m	35,000	4,15	145,25

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.7 - Rupkki**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO:

35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO:

36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 094,59**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 094,59	20,00%	618,92

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 713,51**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt: **SO 08.7 - Rupkki**

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 094,59**

D2 - RUPKKI

3 094,59

---

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.7 - Rupkki**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 094,59**

D	D2	RUPKKI					3 094,59
1	K	601365	Kábel MINI 72E9 G657A,5.6mm, 6T12F FIB	m	250,000	0,50	125,00
2	K	602416	Spojka Optická IP65 pre 96 vlákien (4 kazety)	ks	2,000	42,15	84,30
3	K	602490	Kazeta Optická Prídavná na 24 vlákien pre spojku FIBER PRO	ks	4,000	3,55	14,20
4	K	605137	Multirúra 7x12/8mm DB	m	113,000	1,07	120,91
5	K	605320	Spojka mikrotrubičky 12/8mm	ks	7,000	0,98	6,86
6	K	605322	Spojka mikrotrubičky 12/8mm Plynoblok	ks	8,000	1,94	15,52
7	K	605374	Koncovka na mikrotrubičku 12mm	ks	8,000	0,76	6,08
8	K	605512	Komora Káblová KSPE/mk s otvorom na optickú spojku	ks	2,000	96,07	192,14
9	K	609052	Ochrana zvaru 3x45mm	ks	288,000	0,18	51,84
10	K	609202	Fólia varovná oranžová (250m)	m	240,000	0,05	12,00
11	K	609204	Marker 3D telekomunikačný guľový oranžový 101,4 kHz	ks	2,000	4,69	9,38
12	K	705205	Rúra korugovaná ohybná 110mm 500N PE (bal. 50m)	m	10,000	1,11	11,10
13	K	960002	Zváranie optického vlákna	ks	288,000	6,65	1 915,20
14	K	961013	Zafukovanie optického minikábla	m	250,000	0,47	117,50
15	K	962051	Inštalácia optickej spojky	ks	4,000	13,31	53,24
16	K	965038	Inštalácia spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubičku 12/8	ks	23,000	0,48	11,04
17	K	965080	Inštalácia kábovej komory	ks	2,000	22,19	44,38
18	K	965112	Pokládka multirúry	m	113,000	0,40	45,20
19	K	975200	Pokládka korugovanej chráničky	m	10,000	0,37	3,70
20	K	995062	Inžinierska činnosť	ks	1,000	100,84	100,84
21	K	997001	výkop jám - zemina triedy I, II, III	m3	1,000	13,51	13,51
22	K	997050	výkop ryhy štandardný - zemina triedy I, II, III	m	35,000	3,47	121,45
23	K	997099	Pokládka varovnej fólie	m	60,000	0,32	19,20



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.8 - MsÚ Spišská Nová Ves**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 258,59**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 258,59	20,00%	451,72

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 710,31**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.8 - MsÚ Spišská Nová Ves**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 258,59**

D2 - RUPKKI

2 258,59

---

D3 - MsÚ Spišská Nová Ves

2 258,59

---

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.8 - MsÚ Spišská Nová Ves**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 258,59**

D D2

RUPKKI

**2 258,59**

D D3

MsÚ Spišská Nová Ves

**2 258,59**

1	K	601183	Kábel MINI 48E9 G657A1 /4x12/ 5,6mm FIB	m	117,000	1,37	160,29
2	K	602407	Spojka Optická IP65 pre 48 vlákien (2 kazety) FIBER PRO	ks	1,000	135,85	135,85
3	K	602423	Spojka Optická IP65 FRBU, 6x kazeta, 2xR80 Cablelok (8-9,5mm), 1xL10C (5,5-9mm) HT	ks	1,000	221,00	221,00
4	K	605137	Multirúra 7x12/8mm DB	m	40,000	3,45	138,00
5	K	605312	Spojka mikrotrubičky 10/8mm Plynoblok	ks	3,000	6,24	18,72
6	K	605322	Spojka mikrotrubičky 12/8mm Plynoblok	ks	2,000	6,24	12,48
7	K	605374	Koncovka na mikrotrubičku 12mm	ks	11,000	2,46	27,06
8	K	605512	Komora Káblová KSPE/mk s otvorom na optickú spojku	ks	1,000	309,35	309,35
9	K	609052	Ochrana zvaru 3x45mm	ks	48,000	0,57	27,36
10	K	609201	Marker telekomunikačný 2500 plochý	ks	1,000	8,71	8,71
11	K	960002	Zváranie optického vlákna	ks	48,000	18,07	867,36
12	K	961006	Zafukovanie standard. optického kábla v zastavaných uzemiach	m	117,000	1,50	175,50
13	K	965038	Inštalácia spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubičku 12/8	ks	11,000	1,56	17,16
14	K	965038.1	Inštalácia spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubičku 12/8	ks	5,000	3,25	16,25
15	K	965080	Inštalácia káblovej komory	ks	1,000	71,50	71,50
16	K	965112	Pokládka multirúry	m	40,000	1,30	52,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.9 - Sanet**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 694,10**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 694,10	20,00%	1 538,82

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 232,92**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.9 - Sanet**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 694,10**

D2 - RUPKKI

7 694,10

---

D4 - Sanet

7 694,10

---

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 08.9 - Sanet**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 694,10**

D D2

RUPKKI

7 694,10

D D4

Sanet

7 694,10

1	K	601348	Kábel MINI 96E9/125 G657A1 PE MULTITUBE Ø 6,5mm FIB	m	322,000	2,52	811,44
2	K	602407	Spojka Optická IP65 pre 48 vlákien (2 kazety) FIBER PRO	ks	2,000	135,85	271,70
3	K	602490	Kazeta Optická Prídavná na 24 vlákien pre spojku FIBER PRO	ks	4,000	11,44	45,76
4	K	605137	Multirúra 7x12/8mm DB	m	37,000	3,45	127,65
5	K	605187	Mikrotrubička 12/8mm čierna DB	m	3,000	0,59	1,77
6	K	605322	Spojka mikrotrubičky 12/8mm Plynoblok	ks	2,000	6,24	12,48
7	K	605355	Matrix 40/40 rovný	ks	2,000	58,50	117,00
8	K	605363	Redukcia pre mikrotrubičky 12/8-10/8	ks	5,000	4,03	20,15
9	K	605512	Komora Káblová KSPE/mk s otvorom na optickú spojku	ks	1,000	309,35	309,35
10	K	609052	Ochrana zvaru 3x45mm	ks	192,000	0,57	109,44
11	K	609204	Marker 3D telekomunikačný guľový oranžový 101,4 kHz	ks	1,000	15,11	15,11
12	K	960002	Zváranie optického vlákna	ks	192,000	21,45	4 118,40
13	K	961006	Zafukovanie standard. optického kábla v zastavaných uzemiach	m	322,000	1,50	483,00
14	K	961021	Vyfukovanie optického kábla	m	150,000	1,05	157,50
15	K	962051	Inštalácia optickej spojky	ks	2,000	42,90	85,80
16	K	965036	Inštalácia spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubičku 10/8	ks	5,000	1,56	7,80
17	K	965038	Inštalácia spojky, koncovky, redukcie na mikrotrubičku 12/8	ks	2,000	3,25	6,50
18	K	965080	Inštalácia káblovej komory	ks	1,000	71,50	71,50
19	K	965112	Pokládka multirúry	m	37,000	1,30	48,10
20	K	965116	Pokládka mikrotrubičky	m	3,000	1,17	3,51
21	K	995062	Inžinierská činnosť	ks	1,000	325,00	325,00
22	K	997001	výkop jám - zemina triedy I, II, III	m3	2,000	43,55	87,10
23	K	997050	výkop ryhy štandardný - zemina triedy I, II, III	m	35,000	11,18	391,30
24	K	C388795581	Montáž rovnej spojky MATRIX	ks	2,000	33,37	66,74

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 09 - Areálová horúcovoná prípojka**

JKSO:

Miesto: Spišská Nová Ves

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

IČO: 35541016

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

IČO: 36592846

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**27 000,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	27 000,00	20,00%	5 400,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**32 400,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 09 - Areálová horúcovoná prípojka**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**27 000,00**

71 - Areálová horúcovodná prípojka

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 224,90

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

2 224,90

D2 - D2

24 775,10



# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba telocvične v Sp.Novej Vsi + dodatok

Objekt:

**SO 09 - Areálová horúcovoná prípojka**

Miesto:

Spišská Nová Ves

Dátum:

6. 2. 2024

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

PLEX s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**27 000,00**

D	71		Areálová horúcovodná prípojka				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 224,90
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				2 224,90
1	K	7341MT114.S1	Demontáž medzikusu pre merač tepla	ks	1,000	35,88	35,88
2	K	7341MT114.S2	Plombovanie maradla tepla a vystavenie montážno-evidenčnej karty podľa metrologických predpisov	ks	1,000	20,24	20,24
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	45,683	1,50	68,30
4	K	71349AL18.S1	Izolácia tepelná - montáž oplechovania pevného - potrubia DN 80	m	8,000	53,54	428,32
5	K	67120900000010.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	120,000	9,82	1 178,40
6	M	194210000400.S	Plech hrxšxl 0,80x1000x2000 mm, Al 99,5 mäkký z hliníka a jeho zliatin valcovaný za studena	kg	32,000	15,43	493,76
D	D2	D2					24 775,10
7	K	03030103030010.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	súb.	1,000	287,52	287,52
8	K	03030103030020.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	súb.	1,000	402,51	402,51
9	K	61030502020380.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 80	m	8,000	7,15	57,20
10	K	61030513010130.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	194,000	6,30	1 222,20
11	M	283310007000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 89x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	194,000	14,12	2 739,28
12	M	283310038700.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 89 mm, hr. 100 mm	m	8,000	39,01	312,08
13	M	4494100049HT.01	ODK	ks	120,000	9,56	1 147,20
14	K	89020526002075.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 40	ks	1,000	32,57	32,57
15	M	4261100065.1	Čerpadlo obehové MAGNA3 40-100 F 230, PN 6, GRUNDFOS 10,8 m3/h	ks	1,000	1 713,97	1 713,97
16	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	15,187	1,27	19,21
17	K	89030102000027.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 88,9x2,0	m	196,000	65,40	12 818,40
18	K	89030102021500.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	6,000	64,56	387,36
19	K	89030102021590.S	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 89/3,6	ks	4,000	48,37	193,48
20	K	89030102900010.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	202,000	0,93	187,86
21	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	116,715	1,60	186,71
22	K	89040105020130.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	4,000	3,38	13,52
23	M	551210009300.S	Ventil odvodušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	4,000	13,24	52,96
24	K	89040300012010.S	Montáž filtra prírubového DN 80	ks	1,000	25,44	25,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	422010001200.S	Prírubový filter na vodu DN 80, dl. 310 mm, telo a viečko liatina, sieťko oceľ, EPDM	ks	1,000	191,07	191,07
26	K	734223050.S1	Montáž ventilu závitového regulačného G 2 1/2"	ks	1,000	18,49	18,49
27	M	BV52186065	STAF DN 65 šedá liatina	ks	1,000	469,52	469,52
28	K	89040400010030.S	Medzikus prírubový bez protiprírub z oceľových rúrok hladkých - akosť 11 353.0 jednoznačné DN 50	súb.	1,000	71,31	71,31
29	M	3895103400.MT1	MT s fluid. prietokomerom Superstatic 440 15 m <sup>3</sup> /h, 270 mm DN 50, prírub., s kalometric. počítadlom Supercal 5, snímače teploty O 6 mm x 84 mm Pt 500, 3 m s teplomer. púzdrami O 6 mm x 84 mm x G 1/2", napá. 12-36VAC/12-24VDC, kom. M-Bus	ks	1,000	631,56	631,56
30	K	89040400010530.S	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200 °C DN 65	súb.	2,000	63,10	126,20
31	K	89040400010560.S	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200 °C DN 80	súb.	8,000	72,48	579,84
32	K	89040735020180.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 80 mm dĺžka 100 mm	ks	2,000	23,37	46,74
33	M	388320002000.S	Teplomer axiálny d 80 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 100 mm, rozsah 0-120 °C	ks	2,000	14,62	29,24
34	K	89049000010060.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0,6 DN 80	súb.	6,000	99,16	594,96
35	K	89049000020010.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	1,48	5,92
36	M	1251201	Kohút guľový DN 15, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5	ks	4,000	5,14	20,56
37	K	89040735020300.S	Montáž merača tepla kompaktného Qn=2,5 m <sup>3</sup> /h, G2", 130 mm, snímač 1,5 m s infra portom	ks	1,000	79,95	79,95
38	K	89040790000110.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	8,000	9,53	76,24
39	K	89040790000210.S	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 27 x 2	ks	2,000	6,89	13,78
40	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	22,200	0,29	6,38
41	K	998734201.S.1	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	9,503	0,25	2,38
42	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	22,200	0,52	11,49